



ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯಪತ್ರ

ಅಧಿಕೃತವಾಗಿ ಪ್ರಕಟಿಸಲಾದುದು
ವಿಶೇಷ ರಾಜ್ಯ ಪತ್ರಿಕೆ

ಭಾಗ - ೫ Part - V	ಬೆಂಗಳೂರು, ಶುಕ್ರವಾರ, ೨೭, ಆಗಸ್ಟ್, ೨೦೨೧ (ಭಾದ್ರಪದ, ೦೫, ಶಕವರ್ಷ, ೧೯೪೩) BENGALURU, FRIDAY, 27, AUGUST, 2021 (BHADRAPADA, 05, SHAKAVARSHA, 1943)	ಸಂ. ೭೫೬ No. 756
---------------------	---	--------------------

ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರ

ಸಂಖ್ಯೆ: ಇಡಿ 257 ಡಿಸಿಇ 2019

ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರದ ಸಚಿವಾಲಯ,
ಬಹುಮಹಡಿಗಳ ಕಟ್ಟಡ,
ಬೆಂಗಳೂರು, ದಿನಾಂಕ: 26.08.2021

ಅಧಿಸೂಚನೆ

ಸರ್ಕಾರದ ಅಧಿಸೂಚನೆ ಸಂಖ್ಯೆ : ಇಡಿ 257 ಡಿಸಿಇ 2019 (ಭಾಗ-3), ದಿನಾಂಕ: 08.07.2020 ಮತ್ತು ತಿದ್ದುಪಡಿ ಅಧಿಸೂಚನೆ ದಿನಾಂಕ: 19.10.2020ರಲ್ಲಿ ಕರ್ನಾಟಕ ಶಿಕ್ಷಣ ಇಲಾಖೆ ಸೇವೆಗಳು (ಕಾಲೇಜು ಶಿಕ್ಷಣ ಇಲಾಖೆ) (ಸಹಾಯಕ ಪ್ರಾಧ್ಯಾಪಕರ ನೇಮಕಾತಿ) (ವಿಶೇಷ) ನಿಯಮಗಳು 2020ರನ್ವಯ ಸರ್ಕಾರಿ ಪ್ರಥಮ ದರ್ಜೆ ಕಾಲೇಜುಗಳಲ್ಲಿ ಖಾಲಿ ಇರುವ ಸಹಾಯಕ ಪ್ರಾಧ್ಯಾಪಕರ ಹುದ್ದೆಗಳನ್ನು ಭರ್ತಿ ಮಾಡುವ ಸಂಬಂಧ, 2015ನೇ ಸಾಲಿನ ಸಹಾಯಕ ಪ್ರಾಧ್ಯಾಪಕರ ನೇಮಕಾತಿಯಲ್ಲಿ ಅರ್ಹ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಲಭ್ಯವಿಲ್ಲದೆ ಭರ್ತಿಯಾಗದಿರುವ 145 ಹುದ್ದೆಗಳನ್ನೊಳಗೊಂಡಂತೆ ಪ್ರಸ್ತುತ ಭರ್ತಿ ಮಾಡಬೇಕಾಗಿರುವ 1097 ಹುದ್ದೆಗಳು ಸೇರಿ ಒಟ್ಟು 1242 ಖಾಲಿ ಇರುವ ಸಹಾಯಕ ಪ್ರಾಧ್ಯಾಪಕರ ಹುದ್ದೆಗಳಿಗೆ ನೇರ ನೇಮಕಾತಿ ಮೂಲಕ ಭರ್ತಿ ಮಾಡಲು ಅಧಿಸೂಚನೆಯನ್ನು ಹೊರಡಿಸಲಾಗಿದೆ.

ಅದರಂತೆ, 1242 ಸಹಾಯಕ ಪ್ರಾಧ್ಯಾಪಕರ ಹುದ್ದೆಗಳನ್ನು ವಿಶೇಷ ನೇಮಕಾತಿ ನಿಯಮಗಳನ್ವಯ ಭರ್ತಿ ಮಾಡುವ ಸಲುವಾಗಿ ಆಯ್ಕೆ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯನ್ನು ನಡೆಸಲು ಸರ್ಕಾರದ ಅಧಿಸೂಚನೆ ಸಂಖ್ಯೆ: ಇಡಿ 257 ಡಿಸಿಇ 2019 (ಭಾಗ-3), ದಿನಾಂಕ: 15.07.2021ರಲ್ಲಿ ಕರ್ನಾಟಕ ವರೀಕ್ಷಾ ಪ್ರಾಧಿಕಾರವನ್ನು ಆಯ್ಕೆ ಪ್ರಾಧಿಕಾರವನ್ನಾಗಿ ಆಯ್ಕೆ ಮಾಡಿ ಅಧಿಸೂಚಿಸಲಾಗಿದೆ.

ಸಹಾಯಕ ಪ್ರಾಧ್ಯಾಪಕರ ಹುದ್ದೆಗೆ ಯುಜಿಸಿ ವೇತನ ಶ್ರೇಣಿ ರೂ.57700-182400ಯಲ್ಲಿ ನೇರ ನೇಮಕಾತಿ ಮೂಲಕ ಆಯ್ಕೆ ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳಲು ಈ ಕೆಳಕಂಡಂತೆ ವಿಷಯವಾರು ಮತ್ತು ವೃಂದವಾರು ವಿವರ ಈ ಕೆಳಕಂಡಂತೆ ಇದೆ:

**2015ರ ನೇಮಕಾತಿಯಲ್ಲಿ ಅರ್ಹ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಲಭ್ಯವಿಲ್ಲದ ಭರ್ತಿಮಾಡಿರುವ ಒಟ್ಟು 145 ಹುದ್ದೆಗಳ ವಿವರ
(Carry forward)**

ಕ್ರ. ಸಂ.	ವಿಷಯ	ಕಲ್ಯಾಣ ಕರ್ನಾಟಕ ಪ್ರದೇಶ ಹೊರತುಪಡಿಸಿದ ಮಿಕ್ಕುಳಿದ ವ್ಯಂದದಲ್ಲಿ ಅರ್ಹ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಲಭ್ಯವಿಲ್ಲದ ಭರ್ತಿ ಮಾಡಿಲ್ಲದಿರುವ (Carry forward) ಹುದ್ದೆಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ			ಕಲ್ಯಾಣ ಕರ್ನಾಟಕ ಪ್ರದೇಶ ಸ್ಥಳೀಯ ವ್ಯಂದದಲ್ಲಿ ಅರ್ಹ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಲಭ್ಯವಿಲ್ಲದ ಭರ್ತಿ ಮಾಡಿಲ್ಲದಿರುವ (Carry forward) ಹುದ್ದೆಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ			ಒಟ್ಟಾರೆ ಹುದ್ದೆಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ (5 + 8)
		ಮಿಕ್ಕುಳಿದ ವ್ಯಂದ	ಗ್ರಾಹ್ಯಾ- ಸಿ	ಒಟ್ಟು (3+4)	ಕ.ಕ.ವ್ಯಂದ	ಗ್ರಾಹ್ಯಾ- ಸಿ	ಒಟ್ಟು (6+7)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	ಕನ್ನಡ	1	0	1	1	0	1	2
2	ಇಂಗ್ಲಿಷ್	30	1	31	18	1	19	50
3	ಹಿಂದಿ	0	0	0	1	0	1	1
4	ಉರ್ದು	3	0	3	3	0	3	6
5	ಇತಿಹಾಸ	1	0	1	0	0	0	1
6	ಅರ್ಥಶಾಸ್ತ್ರ	0	1	1	0	0	0	1
7	ರಾಜ್ಯಶಾಸ್ತ್ರ	2	0	2	0	0	0	2
8	ಸಮಾಜಶಾಸ್ತ್ರ	1	0	1	0	0	0	1
9	ಸಮಾಜಕಾರ್ಯ	1	0	1	0	0	0	1
10	ವಾಣಿಜ್ಯಶಾಸ್ತ್ರ	9	1	10	17	0	17	27
11	ನಿರ್ವಹಣಾಶಾಸ್ತ್ರ	9	0	9	5	0	5	14
12	ಭೌತಶಾಸ್ತ್ರ	2	0	2	0	0	0	2
13	ರಸಾಯನಶಾಸ್ತ್ರ	2	0	2	1	0	1	3
14	ಗಣಿತಶಾಸ್ತ್ರ	3	0	3	0	0	0	3
15	ಗಣಕವಿಜ್ಞಾನ	12	0	12	16	0	16	28
16	ಫ್ಯಾಷನ್ ಟೆಕ್ನಾಲಜಿ	3	0	3	0	0	0	3
ಒಟ್ಟು		79	3	82	62	1	63	145

**ಪ್ರಸ್ತುತ ನೇಮಕಾತಿಯಲ್ಲಿ ಭರ್ತಿ ಮಾಡಬೇಕಾಗಿರುವ 1097 ಸಹಾಯಕ ಪ್ರಾಧ್ಯಾಪಕರ ಹುದ್ದೆಗಳ ವಿವರ
(ಮಿಕ್ಕುಳಿದ ವ್ಯಂದ-939 ಮತ್ತು ಕಲ್ಯಾಣ ಕರ್ನಾಟಕ ವ್ಯಂದ -158)**

ಕ್ರ. ಸಂ.	ವಿಷಯ	ಕಲ್ಯಾಣ ಕರ್ನಾಟಕ ಪ್ರದೇಶ ಹೊರತುಪಡಿಸಿದ ಮಿಕ್ಕುಳಿದ ವ್ಯಂದದಲ್ಲಿ ಭರ್ತಿ ಮಾಡಬೇಕಾಗಿರುವ ಹಾಲಿ ಹುದ್ದೆಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ			ಕಲ್ಯಾಣ ಕರ್ನಾಟಕ ಪ್ರದೇಶದ ಸ್ಥಳೀಯ ವ್ಯಂದದಲ್ಲಿ ಭರ್ತಿ ಮಾಡಬೇಕಾಗಿರುವ ಹಾಲಿ ಹುದ್ದೆಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ			ಒಟ್ಟಾರೆ ಹಾಲಿ ಹುದ್ದೆಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ (5 + 8)
		ಮಿಕ್ಕುಳಿದ ವ್ಯಂದ	ಗ್ರಾಹ್ಯಾ- ಸಿ	ಒಟ್ಟು (3+4)	ಕ.ಕ.ವ್ಯಂದ	ಗ್ರಾಹ್ಯಾ- ಸಿ	ಒಟ್ಟು (6+7)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	ಕನ್ನಡ	85	4	89	15	1	16	105
2	ಇಂಗ್ಲಿಷ್	31	2	33	1	0	1	34
3	ಹಿಂದಿ	7	0	7	2	0	2	9
4	ಉರ್ದು	3	0	3	0	0	0	3
5	ಇತಿಹಾಸ	89	5	94	13	1	14	108
6	ಅರ್ಥಶಾಸ್ತ್ರ	102	5	107	13	1	14	121
7	ರಾಜ್ಯಶಾಸ್ತ್ರ	79	4	83	12	1	13	96
8	ಸಮಾಜಶಾಸ್ತ್ರ	36	2	38	9	1	10	48
9	ಶಿಕ್ಷಣ ಶಾಸ್ತ್ರ	2	0	2	0	0	0	2
10	ಕಾನೂನು	15	1	16	1	0	1	17
11	ಸಮಾಜಕಾರ್ಯ	4	0	4	0	0	0	4

12 ಭೂಗೋಳಶಾಸ್ತ್ರ	8	0	8	0	0	0	8
13 ಭೂಗರ್ಭಶಾಸ್ತ್ರ	5	0	5	0	0	0	5
14 ಖನಿಜಶಾಸ್ತ್ರ	134	7	141	28	2	30	171
15 ನಿರ್ವಹಣಾಶಾಸ್ತ್ರ	0	0	0	1	0	1	1
16 ಭೂತಶಾಸ್ತ್ರ	56	3	59	14	1	15	74
17 ರಸಾಯನಶಾಸ್ತ್ರ	66	3	69	12	1	13	82
18 ಜೈವಿಕ ರಸಾಯನಶಾಸ್ತ್ರ	5	0	5	0	0	0	5
19 ಗಣಿತಶಾಸ್ತ್ರ	49	3	52	19	1	20	72
20 ಸೂಕ್ಷ್ಮಜೀವಶಾಸ್ತ್ರ	5	0	5	0	0	0	5
21 ಪಾಠಶಾಸ್ತ್ರ	26	1	27	4	0	4	31
22 ಸಸ್ಯಶಾಸ್ತ್ರ	45	2	47	4	0	4	51
23 ಎಲೆಕ್ಟ್ರಾನಿಕ್ಸ್	4	0	4	0	0	0	4
24 ಗಣಕವಿಜ್ಞಾನ	33	2	35	0	0	0	35
25 ಸಂಖ್ಯಾಶಾಸ್ತ್ರ	6	0	6	0	0	0	6
ಒಟ್ಟು	395	44	939	148	10	158	1097

ಸರ್ಕಾರದ ಅಧಿಸೂಚನೆ ಸಂಖ್ಯೆ: ಇಡಿ 91 ಡಿಸಿಇ 2004, ದಿನಾಂಕ: 25.09.2009ರನ್ವಯ ಕಾಲೇಜು ಶಿಕ್ಷಣ ಇಲಾಖೆಯ ವೃಂದ ಮತ್ತು ನೇಮಕಾತಿ ನಿಯಮಗಳನ್ವಯ ಮೇಲಿನ ಕೋಷ್ಠಕಗಳಲ್ಲಿ ವಿವರಿಸಿರುವಂತೆ ಭರ್ತಿ ಮಾಡಲು ಉದ್ದೇಶಿಸಿರುವ ವಿಷಯವಾರು ಒಟ್ಟು 1242 ಸಹಾಯಕ ಪ್ರಾಧ್ಯಾಪಕರ ಹುದ್ದೆಗಳಲ್ಲಿ ಶೇಕಡ 95 ರಷ್ಟು ನೇರ ನೇಮಕಾತಿ ಮೂಲಕ ಹಾಗೂ ಶೇಕಡ 5 ರಷ್ಟು ಇಲಾಖೆಯ ಗ್ರೂಪ್-ಸಿ ವೃಂದದಿಂದ ನೇರ ನೇಮಕಾತಿ ಮೂಲಕ ಭರ್ತಿ ಮಾಡಲು ಅವಕಾಶ ಕಲ್ಪಿಸಲಾಗಿದೆ. ಗ್ರೂಪ್-ಸಿ ವೃಂದದಲ್ಲಿ ಮೀಸಲಿರಿಸಲಾದ ಎಲ್ಲಾ ಹುದ್ದೆಗಳನ್ನು ಗ್ರೂಪ್-ಸಿ ವೃಂದದಲ್ಲಿ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳನ್ನು ಆಯ್ಕೆ ಮಾಡುವಾಗ ಮೀಸಲಿರಿಸಲಾದ ನೇರ/ಸಮತಳ ಬಿಂದುಗಳಿಗೆ ಅರ್ಹ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಲಭ್ಯವಾಗದೇ ಇದ್ದಲ್ಲಿ, ಗ್ರೂಪ್-ಸಿ ವೃಂದದಲ್ಲಿಯೇ ಇತರ ಸಾಮಾನ್ಯ ವರ್ಗದ ಅರ್ಹ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳಿಂದ ಆಯ್ಕೆ ಮಾಡಲು ಹಾಗೂ ಒಂದು ವೇಳೆ ಸದರಿ ಮೀಸಲಾತಿಗಳಿಗೂ ಸಹ ಅರ್ಹ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಲಭ್ಯವಿಲ್ಲದೆ ಇದ್ದಲ್ಲಿ, ಶೇಕಡ 95ರ ಸಾಮಾನ್ಯ ವರ್ಗದ ಅರ್ಹ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳಿಂದ ಆಯ್ಕೆ ಮಾಡಬಹುದಾಗಿದೆ. ಅದರಂತೆ, ವಿಷಯವಾರು ಹುದ್ದೆಗಳನ್ನು ಕಲ್ಯಾಣ ಕರ್ನಾಟಕ ಹೊರತುಪಡಿಸಿದ, ಮಿಕ್ಕುಳಿದ ವೃಂದ ಹಾಗೂ ಕಲ್ಯಾಣ ಕರ್ನಾಟಕ ಸ್ಥಳೀಯ ವೃಂದದಲ್ಲಿ ಪ್ರತ್ಯೇಕವಾಗಿ ಹಂಚಿಕೆ ಮಾಡಲಾಗಿದೆ ಹಾಗೂ ಸದರಿ ವಿಷಯಗಳಲ್ಲಿ ಹಂಚಿಕೆ ಮಾಡಲಾಗಿರುವ ಹುದ್ದೆಗಳನ್ನು ಸರ್ಕಾರವು ಕಾಲಕಾಲಕ್ಕೆ ಹೊರಡಿಸಿರುವ ಮೀಸಲಾತಿ ನಿಯಮಗಳನ್ವಯ (ನೇರ ಹಾಗೂ ಸಮತಳ ಮೀಸಲಾತಿ) ಕಲ್ಯಾಣ ಕರ್ನಾಟಕ ಹೊರತುಪಡಿಸಿದ ಮಿಕ್ಕುಳಿದ ವೃಂದ ಹಾಗೂ ಕಲ್ಯಾಣ ಕರ್ನಾಟಕ ಸ್ಥಳೀಯ ವೃಂದದಲ್ಲಿ ಪ್ರತ್ಯೇಕವಾಗಿ ವರ್ಗೀಕರಿಸಿ, ಅವುಗಳ ವಿಷಯವಾರು ಹುದ್ದೆಗಳ ಹಂಚಿಕೆಯ ವಿವರಗಳನ್ನು ಅನುಬಂಧದಲ್ಲಿ ಲಗತ್ತಿಸಿದೆ.

ಸದರಿ ಸಹಾಯಕ ಪ್ರಾಧ್ಯಾಪಕರ ಖಾಲಿ ಹುದ್ದೆಗಳನ್ನು ಭರ್ತಿ ಮಾಡುವ ಸಂಬಂಧ ಆಯ್ಕೆ ಪ್ರಾಧಿಕಾರವಾದ ಕರ್ನಾಟಕ ಪರೀಕ್ಷಾ ಪ್ರಾಧಿಕಾರವು ಸ್ಪರ್ಧಾತ್ಮಕ ಪರೀಕ್ಷೆ ನಡೆಸಲು ಅಗತ್ಯವಿರುವ ಪರೀಕ್ಷಾಮವನ್ನು ಇಲಾಖೆಯಲ್ಲಿ ರಚಿಸಲ್ಪಟ್ಟ ವಿವಿಧ ವಿಷಯಗಳ ತಜ್ಞರ ಸಮಿತಿಯಿಂದ ಸಿದ್ಧಪಡಿಸಲಾಗಿದೆ.

ಮುಂದುವರೆದು, ಸಹಾಯಕ ಪ್ರಾಧ್ಯಾಪಕರ ವಿಶೇಷ ನೇಮಕಾತಿ ನಿಯಮಗಳು ಹಾಗೂ ಸರ್ಕಾರದ ಸುತ್ತೋಲೆ ಸಂಖ್ಯೆ: ಸಿಆಸುಇ 3 ಹೈಕೋ 2018, ದಿನಾಂಕ:06.06.2020ರನ್ವಯ ಸರ್ಕಾರಿ ಪ್ರಥಮ ದರ್ಜೆ ಕಾಲೇಜುಗಳಲ್ಲಿ ಖಾಲಿ ಇರುವ 1242 ಸಹಾಯಕ ಪ್ರಾಧ್ಯಾಪಕರ ಹುದ್ದೆಗಳಿಗೆ

4

1

1

7

—

1

[illegible]

4	
---	--

1

1

1

1

2

1

1

1

1

+

1

--	--

1

[illegible]

--	--

+	1
---	---

[illegible]

1

ಯ) ಪರಿಶಿಷ್ಟ ಪಂಗಡ	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
ಒಟ್ಟು	0	0	0	1	0	0	0	0	0	0	1
ಆರ್ಥಿಕ	0	0	0	1	0	0	0	0	0	0	1
ಒಟ್ಟು	0	0	0	1	0	0	0	0	0	0	1

2

ಈ ಒಂದೇ (2015) ವೇತನಾಭಿಯಲ್ಲಿ ಆರ್ಥಿಕ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳ ಕೊರತೆಯಿಂದಾಗಿ ಕಲ್ಯಾಣ-ಕರ್ನಾಟಕ ವೃಂದದಲ್ಲಿ ಭರ್ತಿಯಾಗದೆ ಉಳಿಯುವ ಹುದ್ದೆಗಳ (carry forward) ಸಂಖ್ಯೆ: 0)

ಮೀಸಲಾದ ಹುದ್ದೆಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ	1											
1) ಮಹಿಳಾ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು	0											
2) ಕೆಳಗಿನ ಗುಂಪುಗಳಿಗೆ ಮೀಸಲಾಗಿರುವ ಹುದ್ದೆಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ	ಹುದ್ದೆಗಳ ವರ್ಗೀಕರಣ											
	ವಿವರ	ಗ್ರಾಂಥ	ಕರ್ನಾಟಕ	ಮಾಸ್ಕ	ಅಂ.ವಿ.				ಶೈಕ್ಷಣಿಕ ದರ್ಜೆ	ಇತರೆ (ಇತರೆ)	ಒಟ್ಟು	
					Blindness and low vision	Locomotor disability including cerebral palsy, leprosy cured, dwarfism, acid attack victims and muscular dystrophy	Deaf and hard of hearing	Multiple disabilities from among persons under classes (a) to (d) including deaf-blindness in the posts identified for 4-2-1 disabilities				
	ಅ) ಪ್ರವರ್ಗ-I	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
	ಆ) ಪ್ರವರ್ಗ- IIa	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
	ಇ) ಪ್ರವರ್ಗ- IIb	0	0	0	0	1	0	0	0	0	1	
	ಈ) ಪ್ರವರ್ಗ- IIIa	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
	ಉ) ಪ್ರವರ್ಗ- IIIb	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
	ಊ) ಪರಿಶಿಷ್ಟ ಜಾತಿ	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
	ಋ) ಪರಿಶಿಷ್ಟ ಪಂಗಡ	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
ಯಿ) ಕಾರ್ಯಾನ್ವಿತ ಆರ್ಥಿಕ	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0		
ಒಟ್ಟು	0	0	0	0	1	0	0	0	0	0	2	

ಸಹಾಯಕ ಪ್ರಾಧ್ಯಾಪಕರ ಹುದ್ದೆಗಳ ಭರ್ತಿಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ನೇರ ಮೀಸಲಾತಿ (Vertical Reservation) ಮತ್ತು ಸಮಕರ ಮೀಸಲಾತಿ (Horizontal Reservation) ಬಿಂದುಗಳನ್ನಯ ನಿಯಮಾನುಸಾರ ಹಂಚಿಕೆ ಮಾಡಲಾಗಿರುವ ಮೀಸಲಾತಿ ಬಿಂದುಗಳ ವಿವರ

ವಿಷಯ: ಇಂಗ್ಲೀಷ್

ಭರ್ತಿ ಮಾಡಬೇಕಾಗಿರುವ ಒಟ್ಟು ಹುದ್ದೆಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ: 50 (carry forward)

ಈ ಹಿಂದಿನ (2015) ನೇಮಕಾತಿಯಲ್ಲಿ ಅರ್ಹ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳಲ್ಲಿ ಲಿಂಗಭೇದದಿಂದಾಗಿ ಮಿಕ್ಕುವ ವೃಂದದಲ್ಲಿ ಭರ್ತಿಯಾಗದೆ ಉಳಿಕೆಯಾದ ಹುದ್ದೆಗಳ (carry forward) ಸಂಖ್ಯೆ: 30

ಮೀಸಲಾದ ಹುದ್ದೆಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ

30

1) ಮಹಿಳಾ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು

10

ಹುದ್ದೆಗಳ ವರ್ಗೀಕರಣ

ಅ.ವಿ.

2) ಕೆಳಗಿನ ಗುಂಪುಗಳಿಗೆ ಮೀಸಲಾಗಿಟ್ಟಿರುವ 'ಹುದ್ದೆಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ'

ಮತ

ಗ್ರಾಢ

ಕನಾಡ

ಮಾಣಿಕ್ಯ

ಶಿಕ್ಷಣಗುಣ

ಅಂಗವಿಕಲ

ಅಂಗವಿಕಲ

ಅಂಗವಿಕಲ

ಅಂಗವಿಕಲ

ಅಂಗವಿಕಲ

ಅಂಗವಿಕಲ

ಅಂಗವಿಕಲ

ಅಂಗವಿಕಲ

ಅಂಗವಿಕಲ

ಅಂಗವಿಕಲ

ಅಂಗವಿಕಲ

ಅ) ಪ್ರವರ್ಗ-1

2

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

2

ಆ) ಪ್ರವರ್ಗ- IIಎ

4

3

1

3

1

0

0

0

0

0

0

0

0

6

18

ಇ) ಪ್ರವರ್ಗ- IIಬಿ

1

2

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

2

5

ಈ) ಪ್ರವರ್ಗ- IIIಎ

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

ಉ) ಪ್ರವರ್ಗ- IIIಬಿ

3

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

3

ಊ) ಪರಿಶಿಷ್ಟ ಜಾತಿ

0

0

0

0

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

ಋ) ಪರಿಶಿಷ್ಟ ಪಂಗಡ

0

0

0

0

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

ೠ) ಸಾಮಾನ್ಯ ಅರ್ಹತೆ

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

ಒಟ್ಟು

10

5

1

3

3

0

0

0

0

0

0

0

0

8

30

2

ಈ ಒಂದಿನ (2015) ಸೇಮಿನಾರಿಯಲ್ಲಿ ಅರ್ಜಿ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳ ಪರಿಶೀಲನೆಯಿಂದಾಗಿ ಮಿಕ್ಕುಳಿದ ವ್ಯಂಜನ ಗ್ರೂಪ್-2
ವ್ಯಂಜನದಲ್ಲಿ ಭರ್ತಿವಾಗದೆ ಉಳಿಕೆಯಾದ ಹುದ್ದೆಗಳ (carry forward) ಸಂಖ್ಯೆ: 01

ಮೀಸಲಾದ
ಹುದ್ದೆಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ

1

1) ಮಹಿಳಾ
ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು

0

ಹುದ್ದೆಗಳ ವರ್ಗೀಕರಣ

2) ಕೆಳಗಿನ
ಗೊತ್ತುಗಳಿಗೆ
ಮೀಸಲಾಗಿಟ್ಟಿರುವ
ಹುದ್ದೆಗಳ
ಸಂಖ್ಯೆ

ಮಹಿಳಾ
ಗ್ರಾಹಿ
ಸಮಾಜ
ಮಾನ್ಯ

ಗ್ರಾಹಿ
ಸಮಾಜ
ಮಾನ್ಯ

ಗ್ರಾಹಿ
ಸಮಾಜ
ಮಾನ್ಯ

ಗ್ರಾಹಿ
ಸಮಾಜ
ಮಾನ್ಯ

ಗ್ರಾಹಿ
ಸಮಾಜ
ಮಾನ್ಯ

ಗ್ರಾಹಿ
ಸಮಾಜ
ಮಾನ್ಯ

ಗ್ರಾಹಿ
ಸಮಾಜ
ಮಾನ್ಯ

ಗ್ರಾಹಿ
ಸಮಾಜ
ಮಾನ್ಯ

ಗ್ರಾಹಿ
ಸಮಾಜ
ಮಾನ್ಯ

ಗ್ರಾಹಿ
ಸಮಾಜ
ಮಾನ್ಯ

ಗ್ರಾಹಿ
ಸಮಾಜ
ಮಾನ್ಯ

ಗ್ರಾಹಿ
ಸಮಾಜ
ಮಾನ್ಯ

ಗ್ರಾಹಿ
ಸಮಾಜ
ಮಾನ್ಯ

ಗ್ರಾಹಿ
ಸಮಾಜ
ಮಾನ್ಯ

ಗ್ರಾಹಿ
ಸಮಾಜ
ಮಾನ್ಯ

ಗ್ರಾಹಿ
ಸಮಾಜ
ಮಾನ್ಯ

ಗ್ರಾಹಿ
ಸಮಾಜ
ಮಾನ್ಯ

ಗ್ರಾಹಿ
ಸಮಾಜ
ಮಾನ್ಯ

ಗ್ರಾಹಿ
ಸಮಾಜ
ಮಾನ್ಯ

ಗ್ರಾಹಿ
ಸಮಾಜ
ಮಾನ್ಯ

ಗ್ರಾಹಿ
ಸಮಾಜ
ಮಾನ್ಯ

ಗ್ರಾಹಿ
ಸಮಾಜ
ಮಾನ್ಯ

ಅ) ಪ್ರವರ್ಗ-1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

ಆ) ಪ್ರವರ್ಗ-
IIa

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

1

ಇ) ಪ್ರವರ್ಗ-
IIb

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

ಈ) ಪ್ರವರ್ಗ-
IIIa

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

ಉ) ಪ್ರವರ್ಗ-
IIIb

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

ಊ) ಪರಿಶಿಷ್ಟ
ಜಾತಿ

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

ಋ) ಪರಿಶಿಷ್ಟ
ಪಂಗಡ

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

ಯ) ಸಾಮಾನ್ಯ
ಅರ್ಹತೆ

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

ಒಟ್ಟು

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

1

3	ಈ ಹಿಂದಿನ (2015) ನೇಮಕಾತಿಯಲ್ಲಿ ಅರ್ಹ ಆಭ್ಯರ್ಥಿಗಳ ಕೊರತೆಯಿಂದಾಗಿ ಕ್ರಮಾಂಶ-ಕರ್ನಾಟಕ ವೃಂದದಲ್ಲಿ ಭರ್ತಿಯಾಗದೆ ಉಳಿಕೆಯಾದ ಹುದ್ದೆಗಳ (carry forward) ಸಂಖ್ಯೆ: 18											
	ಮೀಸಲಾದ ಹುದ್ದೆಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ	18										
	1) ಮಹಿಳಾ ಆಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು	3										
2) ಕೆಳಗಿನ ಗುಂಪುಗಳಿಗೆ ಮೀಸಲಾಗಿಟ್ಟಿರುವ ಹುದ್ದೆಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ	ಹುದ್ದೆಗಳ ವರ್ಗೀಕರಣ											
	ಮಳೆ	ಗ್ರಾಂ	ಕಡವಾಂ	ಮಾಪ್ಪೆ	ಅಂ.ಎ.				ಶ್ರೇಯ ರ್ವರ್ಗ	ಇತರೆ (ಎ)	ಒಟ್ಟು	
					Blindness and low vision	Locomotor disability including cerebral palsy, leg/arm curved, deaf/blind, and attach various and muscular atrophy	Deaf and hard of hearing	Multiple disabilities from amongst persons under clauses (a) to (d) including deaf-blindness in the group identified for each disabilities				
ಅ) ಪ್ರವರ್ಗ-1	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0	1	
ಆ) ಪ್ರವರ್ಗ- IIa	2	1	0	1	0	0	0	0	0	2	6	
ಇ) ಪ್ರವರ್ಗ- IIb	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0	1	
ಈ) ಪ್ರವರ್ಗ- IIc	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
ಉ) ಪ್ರವರ್ಗ- IIId	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0	1	
ಊ) ಪರಿಶಿಷ್ಟ ಜಾತಿ	1	1	0	1	0	0	0	0	0	1	4	
ಋ) ಪರಿಶಿಷ್ಟ ಪಂಗಡ	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
ಋ) ಸಾಮಾನ್ಯ ಅರ್ಹತೆ	0	2	0	0	1	0	0	0	0	2	5	
ಒಟ್ಟು	3	7	0	2	1	0	0	0	0	5	18	

[illegible]

ಸಹಾಯಕ ಪ್ರಾಧ್ಯಾಪಕರ ಹುದ್ದೆಗಳ ಭರ್ತಿಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಂತೆ ಸೇರ ಮೀಸಲಾತಿ (Vertical Reservation) ಮತ್ತು ಸಮತಳ ಮೀಸಲಾತಿ (Horizontal Reservation) ಬಿಂದುಗಳನ್ವಯ ನಿರೂಪಣಾಸೂತ್ರ ಪಂಚಕೆ ಮಾಡಲಾಗಿರುವ ಮೀಸಲಾತಿ ಬಿಂದುಗಳ ವಿವರ

ವಿಷಯ: ಹಿಂದಿ											
ಭರ್ತಿ ಮಾಡಬೇಕಾಗಿರುವ ಒಟ್ಟು ಹುದ್ದೆಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ: (carry forward)											
1	ಈ ಹಿಂದಿನ (1915) ನೇಮಕಾತಿಯಲ್ಲಿ ಅರ್ಹ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳ ಕೊರತೆಯಿಂದಾಗಿ ಕಲ್ಯಾಣ-ಕರ್ನಾಟಕ ವೃಂದದಲ್ಲಿ ಭರ್ತಿಯಾಗದೆ ಉಳಿಕೆಯಾದ ಹುದ್ದೆಗಳ (carry forward) ಸಂಖ್ಯೆ: 01										
ಮೀಸಲಾದ ಹುದ್ದೆಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ		1									
1) ಮಹಿಳಾ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು		0									
2) ಕೆಳಗಿನ ಗುಂಪುಗಳಿಗೆ ಮೀಸಲಾಗಿಟ್ಟಿರುವ 'ಹುದ್ದೆಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ'	ಹುದ್ದೆಗಳ ವರ್ಗೀಕರಣ										
	ಮಹಿಳೆ	ಗ್ರಾಹಿ	ಕಮಾಲ	ಮಾನ್ಯ	ಅಂ.ವಿ.				ಶೈಕ್ಷಣಿಕ ಲಿಂಗ	ಇತರೆ (ಇತರೆ)	ಒಟ್ಟು
					Blindness and low vision	Language or disability including orthopedic, epilepsy, cerebral, muscular, visual and other physical disabilities	Deaf and hard of hearing	Mental or other disabilities			
	ಅ) ಪ್ರವರ್ಗ-I	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	ಆ) ಪ್ರವರ್ಗ- IIa	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	ಇ) ಪ್ರವರ್ಗ- IIb	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	ಈ) ಪ್ರವರ್ಗ- IIIa	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	ಉ) ಪ್ರವರ್ಗ- IIIb	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	ಊ) ಪರಿಶಿಷ್ಟ ಜಾತಿ	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	ಋ) ಪರಿಶಿಷ್ಟ ಪಂಗಡ	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	ೞ) ಸಾಮಾನ್ಯ ಅರ್ಹತೆ	0	0	0	0	1	0	0	0	0	1
ಒಟ್ಟು		0	0	0	0	1	0	0	0	0	1

ಸಹಾಯಕ ಪ್ರಾಧ್ಯಾಪಕರ ಹುದ್ದೆಗಳ ಭರ್ತಿಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿಂತೆ ನೇರ ಮೀಸಲಾತಿ (Vertical Reservation) ಮತ್ತು ಸಮತಳ ಮೀಸಲಾತಿ (Horizontal Reservation) ದಿಂಡುಗಳನ್ನಯ ನಿಯಮಾನುಸಾರ ಹಂಚಿಕೆ ಮಾಡಲಾಗಿರುವ ಮೀಸಲಾತಿ ದಿಂಡುಗಳ ವಿವರ

ವಿಷಯ: ಉರ್ದು											
ಭರ್ತಿ ಮಾಡಬೇಕಾಗಿರುವ ಒಟ್ಟು ಹುದ್ದೆಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ 06 (carry forward)											
1	ಈ ಹಿಂದಿನ (2015) ನೇಮಕಾತಿಯಲ್ಲಿ ಅರ್ಹ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳ ಕೊರತೆಯಿಂದಾಗಿ ಮುಕ್ತಳಾದ ವೃಂದದಲ್ಲಿ ಭರ್ತಿಯಾಗದೆ ಉಳಿಕೆಯಾದ ಹುದ್ದೆಗಳ (carry forward) ಸಂಖ್ಯೆ: 03										
ಮೀಸಲಾದ ಹುದ್ದೆಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ	3										
1) ಮಹಿಳಾ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು	0										
2) ಕೆಳಗಿನ ಗುಂಪುಗಳಿಗೆ ಮೀಸಲಾಗಿಬಿಟ್ಟಿರುವ 'ಹುದ್ದೆಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ'	ಹುದ್ದೆಗಳ ವರ್ಗೀಕರಣ										
	ಮತ	ಗ್ರಾಢ	ಕಮಾಳ	ಮಾಸ್ತಿ	ಅಂ.ಎ.				ಶೈಕ್ಷಣಿಕ ವಿಭಾಗ	ಇತರೆ (ಇ)	ಒಟ್ಟು
					Handicapped and low vision	Locomotor disability including cerebral palsy, paraplegia, dwarfism, ortho attack victims and muscular dystrophy	Deaf and hard of hearing	Multiple disabilities Every category persons under classes (A) to (H) including deaf-blindness in the persons identified for each disability			
	ಅ) ಪ್ರವರ್ಗ-1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	ಆ) ಪ್ರವರ್ಗ- IIa	0	1	0	0	0	0	0	0	0	1
	ಇ) ಪ್ರವರ್ಗ- IIb	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	ಈ) ಪ್ರವರ್ಗ- IIIa	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	ಉ) ಪ್ರವರ್ಗ- IIIb	0	0	0	0	0	0	0	0	1	1
	ಊ) ಪರಿಶಿಷ್ಟ ಜಾತಿ	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	ಋ) ಪರಿಶಿಷ್ಟ ಪಂಗಡ	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	ಋ) ಸಾಮಾನ್ಯ ಅರ್ಹತೆ	0	0	0	0	1	0	0	0	0	1
	ಒಟ್ಟು	0	1	0	0	1	0	0	0	1	3

[illegible]

ಸಹಾಯಕ ಪ್ರಾಧ್ಯಾಪಕರ ಹುದ್ದೆಗಳ ಭರ್ತಿಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಂತೆ ನೇರ ಮೀಸಲಾತಿ (Vertical Reservation) ಮತ್ತು ಸಮತಲ ಮೀಸಲಾತಿ (Horizontal Reservation) ಬಿಂದುಗಳವ್ವಯ ನಿಯಮಾನುಸಾರ ಹಂಚಿಕೆ ಮಾಡಲಾಗಿರುವ ಮೀಸಲಾತಿ ಬಿಂದುಗಳ ವಿವರ

ವಿಷಯ: ಇತಿಹಾಸ

ಭರ್ತಿ ಮಾಡಲಾಗಿರುವ ಒಟ್ಟು ಹುದ್ದೆಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ: 01 (carry forward)

ಈ ಹಿಂದಿನ (2015) ನೇಮಕಾತಿಯಲ್ಲಿ ಅರ್ಹ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳ ಕೊರತೆಯಿಂದಾಗಿ ಮಿಕ್ಕುತ್ತದ ವೃಂದದಲ್ಲಿ ಭರ್ತಿಯಾಗದೆ ಉಳಿಕೆಯಾದ ಹುದ್ದೆಗಳ (carry forward) ಸಂಖ್ಯೆ: 01

ಮೀಸಲಾತಿ ಹುದ್ದೆಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ

1

1) ಮಹಿಳಾ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು

0

ಹುದ್ದೆಗಳ ವರ್ಗೀಕರಣ

2) ಕೆಳಗಿನ ಗುಂಪುಗಳಿಗೆ ಮೀಸಲಾಗಿಲ್ಲದವ ' ಹುದ್ದೆಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ

ವರ್ಗ	ಗ್ರಾಂ	ಭವಾಂ	ಮಾಸ್ಕ	ಅಂ.ವಿ.				ಸ್ವ.ವಿರೂಪ ಬಿಂಗೆ	ಇತರೆ (ಸಾ)	ಒಟ್ಟು
				Blindness and low vision	Locomotor disability including cerebral palsy, leprosy, cured, disarticulation, etc. (ಇತರೆ ದೀರ್ಘಕಾಲಿಕ ದೇಹಸಂಚಾರ ದೃಷ್ಟಿರೋಪಚಾರ್ಯ)	Deaf and hard of hearing	Multiple disabilities from any category except blindness and deafness (ಇತರೆ ಬಹುರೂಪದ ದೀರ್ಘಕಾಲಿಕ ದೇಹಸಂಚಾರ ದೃಷ್ಟಿರೋಪಚಾರ್ಯ)			
0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
0	0	0	0	1	0	0	0	0	0	1
0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
0	0	0	0	1	0	0	0	0	0	1

ಪಾಠ್ಯಕ್ರಮದ ವಿವರ

ಭರ್ತಿ ಮಾಡಬೇಕಾಗಿರುವ ಒಟ್ಟು ಹುದ್ದೆಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ: 01 (carry forward)

1 ವ್ಯಂಧದಲ್ಲಿ ಭರ್ತಿಯಾಗದೆ ಉಳಿಕೆಯಾದ ಹುದ್ದೆಗಳ (carry forward) ಸಂಖ್ಯೆ: 01

[illegible]

ಸಹಾಯಕ ಪ್ರಾಧ್ಯಾಪಕರ ಹುದ್ದೆಗಳ ಭರ್ತಿಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಂತೆ ನೇರದ ಮೀಸಲಾತಿ (Vertical Reservation) ಮತ್ತು ಸಮತಳ ಮೀಸಲಾತಿ (Horizontal Reservation) ಬಿಂದುಗಳನ್ವಯ ನಿಯಮಾನುಸಾರ ಹಂಚಿಕೆ ಮಾಡಲಾಗಿರುವ ಮೀಸಲಾತಿ ಬಿಂದುಗಳ ವಿವರ

ವಿಷಯ: ರಾಜ್ಯಶಾಸ್ತ್ರ											
ಭರ್ತಿ ಮಾಡಬೇಕಾಗಿರುವ ಒಟ್ಟು ಹುದ್ದೆಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ: 02 (carry forward)											
I	ಈ ಹಿಂದಿನ (2015) ನೇಮಕಾತಿಯಲ್ಲಿ ಅರ್ಹ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳ ಕೊರತೆಯಿಂದಾಗಿ ಮಿಕ್ಕುತ್ತವೆ ವೃಂದದಲ್ಲಿ ಭರ್ತಿಯಾಗದೆ ಉಳಿಕೆಯಾದ ಹುದ್ದೆಗಳ (carry forward) ಸಂಖ್ಯೆ: 02										
2) ಕೆಳಗಿನ ಗುಂಪುಗಳಿಗೆ ಮೀಸಲಾಗಿಟ್ಟಿರುವ ಹುದ್ದೆಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ	ಮೀಸಲಾದ ಹುದ್ದೆಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ	2									
	1) ಮಹಿಳಾ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು	1									
	ಹುದ್ದೆಗಳ ವರ್ಗೀಕರಣ										
	ಅಂ.ವಿ.										
	ವಿ.ಆ.	ಗ್ರಾ.ಆ.	ಕಮಾ.ಆ.	ಮಾ.ಸೈ.	Blindness and low vision	Locomotor disability including cerebral palsy, paraplegia, quadriplegia, and other orthopaedic and muscular dysfunctions	Deaf and hard of hearing	Multiple disabilities from amongst persons under disability (a) to (d) including deaf-blindness in the persons identified for each disabilities	ವೈಶಿಷ್ಟ್ಯ ಲಿಂಗ	ಇತರೆ (ಇ)	ಒಟ್ಟು
	ಅ) ಪ್ರವರ್ಗ-I	1	0	0	0	0	0	0	0	0	1
	ಆ) ಪ್ರವರ್ಗ- IIa	0	0	0	0	1	0	0	0	0	1
	ಇ) ಪ್ರವರ್ಗ- IIb	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	ಈ) ಪ್ರವರ್ಗ- IIIa	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	ಉ) ಪ್ರವರ್ಗ- IIIb	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
ಊ) ಪರಿಶಿಷ್ಟ ಜಾತಿ	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
ಋ) ಪರಿಶಿಷ್ಟ ಪಂಗಡ	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
ಈ) ಸಾಮಾನ್ಯ ಅರ್ಹತೆ	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
	ಒಟ್ಟು	1	0	0	0	1	0	0	0	0	2

ಸಹಾಯಕ ಪ್ರಾಧ್ಯಾಪಕರ ಹುದ್ದೆಗಳ ಭರ್ತಿಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಂತೆ ಸೇರ ಮೀಸಲಾತಿ (Vertical Reservation) ಮತ್ತು ಸಮತಳ ಮೀಸಲಾತಿ (Horizontal Reservation) ಬಿಂದುಗಳನ್ವಯ ನಿಯಮಾನುಸಾರ ಹಂಚಿಕೆ ಮಾಡಲಾಗಿರುವ ಮೀಸಲಾತಿ ಬಿಂದುಗಳ ವಿವರ

ವಿಷಯ: ಸಮಾಜಶಾಸ್ತ್ರ											
ಭರ್ತಿ ಮಾಡಬೇಕಾಗಿರುವ ಒಟ್ಟು ಹುದ್ದೆಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ: 01 (carry forward)											
1	ಈ ಹಿಂದಿನ (2015) ವೇತನಾಂತಿಯಲ್ಲಿ ಅರ್ಹ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳ ಕೊರತೆಯಿಂದಾಗಿ ಮಿಕ್ಕುತ್ತವೆ ವೃಂದದಲ್ಲಿ ಭರ್ತಿಯಾಗದೆ ಉಳಿಕೆಯಾದ ಹುದ್ದೆಗಳ (carry forward) ಸಂಖ್ಯೆ: 01										
ಮೀಸಲಾತಿ ಹುದ್ದೆಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ	1										
1) ಮಹಿಳಾ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು	0										
2) ಕೆಳಗಿನ ಗುಂಪುಗಳಿಗೆ ಮೀಸಲಾಗಿಟ್ಟಿರುವ ಹುದ್ದೆಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ	ಹುದ್ದೆಗಳ ವರ್ಗೀಕರಣ										
	ವಯಸ್ಸು	ಗ್ರಾಢ	ಅನಾಥ	ಮಾತೃ	ಅಂ.ವಿ.				ಶೈಕ್ಷಣಿಕ	ಇತರ (ಇ)	ಒಟ್ಟು
					Blindness and low vision	Locomotor disability including cerebral palsy, leprosy curet, dwarfism, acid attack victims and muscular dystrophy	Deaf and hard of hearing	Multiple disabilities from amongst persons under classes (a) to (d) including deaf-blindness in the parts identified for each disabilities			
	ಅ) ಪ್ರವರ್ಗ- I	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	ಆ) ಪ್ರವರ್ಗ- II	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	ಇ) ಪ್ರವರ್ಗ- III	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	ಈ) ಪ್ರವರ್ಗ- IV	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	ಉ) ಪ್ರವರ್ಗ- V	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	ಊ) ಪರಿಶಿಷ್ಟ ಜಾತಿ	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	ಋ) ಪರಿಶಿಷ್ಟ ಪಂಗಡ	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	ಋ) ಕಾಮನ್ವೆಲ್ತ್ ಅರ್ಹತೆ	0	0	0	1	0	0	0	0	0	1
ಒಟ್ಟು		0	0	0	1	0	0	0	0	0	1

ಸಹಾಯಕ ಪ್ರಾಧ್ಯಾಪಕರ ಹುದ್ದೆಗಳ ಭರ್ತಿಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿ ನೇರ ಮೀಸಲಾತಿ (Vertical Reservation) ಮತ್ತು ಸಮತರ ಮೀಸಲಾತಿ (Horizontal Reservation) ಅಂಶಗಳನ್ನೂ ನಿಂತುಮಾಡುವುದರ ಹಂಚಿಕೆ ಮಾಡಲಾಗಿರುವ ಮೀಸಲಾತಿ ದಿಂಡುಗಳ ವಿವರ

ವಿಷಯ: ಸಮಾಜಶಾಸ್ತ್ರ

ಭರ್ತಿ ಮಾಡಬೇಕಾಗಿರುವ ಒಟ್ಟು ಹುದ್ದೆಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ: 01 (carry forward)

ಈ ಹಿಂದಿನ (2015) ನೇಮಕಾತಿಯಲ್ಲಿ ಅರ್ಹ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳ ಲೀಸ್ಟ್‌ನಿಂದಾಗಿ ಮಿಕ್ಕುವ ವೃಂದದಲ್ಲಿ ಭರ್ತಿಯಾಗದೆ ಉಳಿಕೆಯಾದ ಹುದ್ದೆಗಳ (carry forward) ಸಂಖ್ಯೆ: 01

ಮೀಸಲಾತಿ ಹುದ್ದೆಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ	1										
1) ಮಹಿಳಾ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು	0										
2) ಕೆಳಗಿನ ಗುಂಪುಗಳಿಗೆ ಮೀಸಲಾಗಿಟ್ಟಿರುವ ಹುದ್ದೆಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ	ಹುದ್ದೆಗಳ ವರ್ಗೀಕರಣ										
	ಅಂ.ವಿ.								ಸ್ಥಾನಂ ರಂಗೆ	ಅಂತರ (ಸೀ)	ಒಟ್ಟು
	ಮಲ	ಗ್ರಾಂ	ಕಮಾಂ	ಮಾಸ್ತಿ	Blindness and low vision	Locomotor disability including cerebral palsy, leprosy cured, dwarfism, acid attack victims and muscular dystrophy	Deaf and hard of hearing	Multiple disabilities from amongst persons under classes (a) to (d) including deaf blindness in the posts identified for each disabilities			
ಅ) ಪ್ರವರ್ಗ - I	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
ಆ) ಪ್ರವರ್ಗ - IIa	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
ಇ) ಪ್ರವರ್ಗ - IIb	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
ಈ) ಪ್ರವರ್ಗ - IIc	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
ಉ) ಪ್ರವರ್ಗ - IIId	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
ಊ) ಪರಿಶಿಷ್ಟ ಜಾತಿ	0	0	0	0	1	0	0	0	0	0	1
ಋ) ಪರಿಶಿಷ್ಟ ಪಂಗಡ	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
ಋ) ಸಾಮಾನ್ಯ ಅರ್ಹತೆ	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
ಒಟ್ಟು	0	0	0	0	1	0	0	0	0	0	1

ಸಹಾಯಕ ಪ್ರಾಧ್ಯಾಪಕರ ಹುದ್ದೆಗಳ ಭರ್ತಿಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಂತೆ ನೇರ ಮೀಸಲಾತಿ (Vertical Reservation) ಮತ್ತು ಸಮತರ ಮೀಸಲಾತಿ (Horizontal Reservation) ನಿರ್ದೇಶನದಡಿ ನಿಗದಿತ ಮಾರ್ಗದರ್ಶಿಯಂತೆ ಹಂಚಿಕೆ ಮಾಡಲಾಗಿರುವ ಮೀಸಲಾತಿ ನಿರ್ದೇಶನದ ವಿವರ

ವಿಷಯ: ವಾಣಿಜ್ಯಶಾಸ್ತ್ರ												
ಭರ್ತಿ ಮಾಡಬೇಕಾಗಿರುವ ಒಟ್ಟು ಹುದ್ದೆಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ: 27 (carry forward)												
1	ಈ ಹಿಂದಿನ (2015) ನೇಮಕಾತಿಯಲ್ಲಿ ಅರ್ಹ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳ ಸಂಖ್ಯೆಯಿರುವಾಗ ಮಿಕ್ಕೂಟ ವೃಂದದಲ್ಲಿ ಭರ್ತಿಯಾಗದೆ ಉಳಿಕೆಯಾದ ಹುದ್ದೆಗಳ (carry forward) ಸಂಖ್ಯೆ: 09											
ಮೀಸಲಾತಿ ಹುದ್ದೆಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ		9										
1) ಮಹಿಳಾ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು		0										
2) ಕೆಳಗಿನ ಗುಂಪುಗಳಿಗೆ ಮೀಸಲಾಗಿಟ್ಟಿರುವ ಹುದ್ದೆಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ		ಹುದ್ದೆಗಳ ವರ್ಗೀಕರಣ										
		ಮಲ	ಗ್ರಾಂ	ಮೂಲ	ಮಾಧ್ಯ	ಅಂ.ವಿ.				ಭೌತಿಕ ದೀರ್ಘ	ಅಕ್ಷಿ (ಅ)	ಒಟ್ಟು
						Blindness and low vision	Locomotor disability including cerebral palsy, leprosy cured, dwarfism, acid attack victims and muscular dystrophy	Deaf and hard of hearing	Multiple disabilities from amongst persons under clauses (a) to (d) including deaf-blindness in the post identified for each disabilities			
ಅ) ಪ್ರವರ್ಗ-I		0	1	0	0	0	0	1	0	0	0	2
ಆ) ಪ್ರವರ್ಗ-IIa		0	0	0	0	1	0	0	0	0	0	1
ಇ) ಪ್ರವರ್ಗ-IIb		0	0	0	0	0	0	1	0	0	0	1
ಈ) ಪ್ರವರ್ಗ-IIc		0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
ಉ) ಪ್ರವರ್ಗ-IIIa		0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
ಊ) ಪರಿಶಿಷ್ಟ ಜಾತಿ		0	0	0	0	2	0	0	0	0	0	2
ಋ) ಪರಿಶಿಷ್ಟ ಪಂಗಡ		0	0	0	0	2	0	0	0	0	0	2
ಇ) ಸಾಮಾನ್ಯ ಅರ್ಹತೆ		0	0	0	1	0	0	0	0	0	0	1
ಒಟ್ಟು		4	1	0	1	5	0	2	0	0	0	9

ಈ ಹಿಂದಿನ (2015) ನೇಮಕಾತಿಯಲ್ಲಿ ಅರ್ಹ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳ ಕೊರತೆಯಿಂದಾಗಿ ಮಿಕ್ಕುವ ವೃಂದದ ಗ್ರೂಪ್-2 ವೃಂದದಲ್ಲಿ ಭರ್ತಿಯಾಗದೆ ಉಳಿಕೆಯಾದ ಹುದ್ದೆಗಳ (carry forward) ಸಂಖ್ಯೆ: 01												
ಮೀಸಲಾದ ಹುದ್ದೆಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ		1										
1) ಮಹಿಳಾ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು		0										
2) ಕೆಳಗಿನ ಗುಂಪುಗಳಿಗೆ ಮೀಸಲಾಗಿಟ್ಟಿರುವ ಹುದ್ದೆಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ		ಹುದ್ದೆಗಳ ವರ್ಗೀಕರಣ										
		ಅಂ.ವಿ.								ಸ್ಥಾನಂ-001	ಇತರೆ (002)	ಒಟ್ಟು
		ಮಹಿ	ಗೃಹ	ಸಮಾಜ	ಮಾನ್ಯ	Blindness and low vision	Locomotor disability including cerebral palsy, leprosy cured, dwarfism, acid attack victims and muscular dystrophy	Deaf and hard of hearing	Multiple disabilities from amongst persons under clause (a) to (d) including deaf blindness in the posts identified for each disability			
ಅ) ಪ್ರವರ್ಗ- I	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
ಆ) ಪ್ರವರ್ಗ- IIa	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
ಇ) ಪ್ರವರ್ಗ- IIb	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
ಈ) ಪ್ರವರ್ಗ- IIIa	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
ಉ) ಪ್ರವರ್ಗ- IIIb	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
ಊ) ಪರಿಶಿಷ್ಟ ಜಾತಿ	0	0	0	0	1	0	0	0	0	0	1	
ಋ) ಪರಿಶಿಷ್ಟ ಪಂಗಡ	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
ೞ) ಸಾಮಾನ್ಯ ಅರ್ಹತೆ	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
ಒಟ್ಟು	0	0	0	0	1	0	0	0	0	0	1	

ಈ ಹಿಂದಿನ (2015) ನೇಮಕಾತಿಯಲ್ಲಿ ಅರ್ಹ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳ ಕೊರತೆಯಿಂದಾಗಿ ಕಲ್ಯಾಣ-ಕರ್ನಾಟಕ ವೃಂದದಲ್ಲಿ ಭರ್ತಿಯಾಗದೆ ಉಳಿಕೆಯಾದ ಹುದ್ದೆಗಳ (carry forward) ಸಂಖ್ಯೆ: 17											
ಮೀಸಲಾದ ಹುದ್ದೆಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ	17										
1) ಮಹಿಳಾ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು	6										
2) ಕೆಳಗಿನ ಗುಂಪುಗಳಿಗೆ ಮೀಸಲಾಗಿಟ್ಟಿರುವ ಹುದ್ದೆಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ	ಹುದ್ದೆಗಳ ವರ್ಗೀಕರಣ										
	ಪಾಲ	ಗ್ರಾಫ	ಕಮಾಲ	ಮಾಣ್ಣಿ	ಅಂ.ವಿ.				ಶ್ರೇಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ	ವಯಸ್ಸು (ವರ್ಷ)	ಒಟ್ಟು
					Blindness and low vision	Locomotor disability including cerebral palsy, leprosy cured, dwarfism, acid attack victims and muscular dystrophy	Deaf and hard of hearing	Multiple disabilities from amongst persons under clauses (a) to (d) including deaf-blindness in the posts identified for each disability			
	ಅ) ಪ್ರವರ್ಗ-I	1	2	0	0	0	0	0	0	0	3
	ಆ) ಪ್ರವರ್ಗ-IIಎ	3	1	0	1	0	0	0	0	0	6
	ಇ) ಪ್ರವರ್ಗ-IIಬಿ	0	1	0	0	1	0	0	0	1	3
	ಈ) ಪ್ರವರ್ಗ-IIಎ	2	0	0	0	1	0	0	0	1	4
	ಉ) ಪ್ರವರ್ಗ-IIIಎ	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	ಊ) ಪರಿಶಿಷ್ಟ ಜಾತಿ	0	0	0	0	1	0	0	0	0	1
	ಋ) ಪರಿಶಿಷ್ಟ ಪಂಗಡ	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	ಮು) ಸಾಮಾನ್ಯ ಅರ್ಹತೆ	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
ಒಟ್ಟು	6	4	0	1	4	0	0	0	0	2	17

ಸಹಾಯಕ ಪ್ರಾಧ್ಯಾಪಕರ ಹುದ್ದೆಗಳ ಭರ್ತಿಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಂತೆ ನೇರ ಮೀಸಲಾತಿ (Vertical Reservation) ಮತ್ತು ಸಮತರ ಮೀಸಲಾತಿ (Horizontal Reservation) ದಿಂಡುಗಳನ್ನಯ ನಿಯಮಾನುಸಾರ ಹಂಚಿಕೆ ಮಾಡಲಾಗಿರುವ ಮೀಸಲಾತಿ ದಿಂಡುಗಳ ವಿವರ

ವಿಷಯ: ನಿರ್ವಹಣಾಶಾಸ್ತ್ರ

ಭರ್ತಿ ಮಾಡಬೇಕಾಗಿರುವ ಒಟ್ಟು ಹುದ್ದೆಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ: 14 (carry forward)

1 ಈ ಹಿಂದಿನ (2015) ನೇಮಕಾತಿಯಲ್ಲಿ ಅರ್ಹ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳ ಕೊರತೆಯಿಂದಾಗಿ ಮಿಕ್ಕೂಟ ವೃಂದದಲ್ಲಿ ಭರ್ತಿಯಾಗದೆ ಉಳಿಕೆಯಾದ ಹುದ್ದೆಗಳ (carry forward) ಸಂಖ್ಯೆ: 09

ಮೀಸಲಾತಿ ಹುದ್ದೆಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ

9

1) ಮಹಿಳಾ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು

1

ಹುದ್ದೆಗಳ ವರ್ಗೀಕರಣ

ಅಂ.ವಿ.

2) ಕೆಳಗಿನ ಗುಂಪುಗಳಿಗೆ ಮೀಸಲಾಗಿಟ್ಟಿರುವ ಹುದ್ದೆಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ

ಮಹಿಳಾ

ಗ್ರಾಂ

ಜನಜಾತಿ

ಮಾನ್ಯ

ಶಿಕ್ಷಣ

ಅಂ.ವಿ.

Locomotor disability including cerebral palsy, leprosy cured, dwarfism, acid attack victims and muscular dystrophy

Disability

Disability

Disability

Disability

Disability

Disability

Disability

Disability

Disability

Disability

ಅ) ಪ್ರವರ್ಗ- I

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

ಆ) ಪ್ರವರ್ಗ- IIa

0

2

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

2

2

ಇ) ಪ್ರವರ್ಗ- IIb

0

0

0

0

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

1

ಈ) ಪ್ರವರ್ಗ- IIc

1

0

0

0

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

2

2

ಉ) ಪ್ರವರ್ಗ- IIId

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

ಊ) ಪರಿಶಿಷ್ಟ ಜಾತಿ

0

0

0

0

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

1

ಋ) ಪರಿಶಿಷ್ಟ ಪಂಗಡ

0

0

0

0

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

1

ಆ) ಸಾಮಾನ್ಯ ಅರ್ಹತೆ

0

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

2

2

ಒಟ್ಟು

1

3

0

0

4

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

9

9

2	ಈ ಹಿಂದಿನ (2015) ನಡವಳಿಕೆಯಲ್ಲಿ ಅರ್ಹ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳ ಕೊರತೆಯಿಂದಾಗಿ ಕಲ್ಯಾಣ-ಕೋಟಗಿ ವೃಂದದಲ್ಲಿ ಭರ್ತಿಮಾಗದೆ, ಉಳಿಕೆಯವರ ಹುದ್ದೆಗಳ (carry forward) ಸಂಖ್ಯೆ: 05											
	ಮೀಸಲಾತಿ ಹುದ್ದೆಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ	3										
	1) ಮೂಲಾ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು	1										
	2) ಕೆಳಗಿನ ಗುಂಪುಗಳಿಗೆ ಮೀಸಲಾಗಿಟ್ಟಿರುವ ಹುದ್ದೆಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ	ಹುದ್ದೆಗಳ ವರ್ಗೀಕರಣ										
		ಹುಳ	ಗ್ರಾಹ	ಕೆವಿಹಿಹ	ಪದಾಪ್ತಿ	ಅರಿ.ವಿ.				ತೈಲೀಕರಣ ಲಿಂಗ	ಇತರೆ (ಸಾ)	ಒಟ್ಟು
						Blindness and its vision	Locomotor disability including cerebral palsy, epilepsy, cerebral acid attack, vertigo and muscular dystrophy	Deaf and hard of hearing	Multiple disabilities from amongst persons under clauses (a) to (d) including deaf-blindness in the points indicated for each disabilities			
	ಅ) ಪ್ರವರ್ಗ-I	1	0	0	0	0	0	0	0	0	1	2
	ಆ) ಪ್ರವರ್ಗ-IIಎ	0	0	0	0	1	0	0	0	0	0	1
	ಇ) ಪ್ರವರ್ಗ-IIಬಿ	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	ಈ) ಪ್ರವರ್ಗ-IIಎ	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	ಉ) ಪ್ರವರ್ಗ-IIಬಿ	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	ಊ) ಪರಿಶಿಷ್ಟ ಜಾತಿ	0	0	0	0	1	0	0	0	0	0	1
	ಋ) ಪರಿಶಿಷ್ಟ ಪಂಗಡ	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	ಎಂ) ಸಾಮಾನ್ಯ ಅರ್ಹತೆ	0	0	0	0	1	0	0	0	0	0	1
	ಒಟ್ಟು	1	0	0	0	3	0	0	0	0	1	5

ಸಹಾಯಕ ಪ್ರಾಧ್ಯಾಪಕರ ಹುದ್ದೆಗಳ ಭರ್ತಿಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಂತೆ ನೇರ ಮೀಸಲಾತಿ (Vertical Reservation) ಮತ್ತು ಸಮತಳ ಮೀಸಲಾತಿ (Horizontal Reservation) ಬಿಂದುಗಳನ್ನಯ ನಿಯಮಾನುಸಾರ ಪಂಚಕೆ ಮಾಡಲಾಗಿರುವ ಮೀಸಲಾತಿ ಬಿಂದುಗಳ ವಿವರ

ವಿಷಯ: ಭೌತಶಾಸ್ತ್ರ											
ಭರ್ತಿ ಮಾಡಬೇಕಾಗಿರುವ ಒಟ್ಟು ಹುದ್ದೆಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ:01(carry forward)											
1	ಈ ಹಿಂದಿನ (2015) ಸೇವಾಕಾಲದಲ್ಲಿ ಅರ್ಜಿ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳ ಕೊರತೆಯಿಂದಾಗಿ ಮಿಕ್ಕುತ್ತದ ವೃಂದದಲ್ಲಿ (ಬ್ಯಾಕ್‌ಲಾಗ್) ಭರ್ತಿಯಾಗದೆ ಉಳಿಕೆಯಾದ ಹುದ್ದೆಗಳ (carry forward) ಸಂಖ್ಯೆ: 02										
ಮೀಸಲಾದ ಹುದ್ದೆಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ		2									
1) ಮಹಿಳಾ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು		0									
2) ಕೆಳಗಿನ ಗುಂಪುಗಳಿಗೆ ಮೀಸಲಾಗಿಟ್ಟಿರುವ ಹುದ್ದೆಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ		ಹುದ್ದೆಗಳ ವರ್ಗೀಕರಣ									
		ಅಂ.ಎ.							ಪ್ರವೇಶದ ಶ್ರೇಣಿ	ಇತರೆ (ಇ)	ಒಟ್ಟು
ಮಿತಿ	ಗ್ರಾಹ	ಕಮಾಂ	ಮಾತ್ಸ್ಯ	blindness and low vision	Locomotor disability including paralysis, epilepsy, cerebral, orthopaedic, visual, and muscular dystrophy	Deaf and hard of hearing	Mental disability from various persons under clause (a) to (d) including deaf-blindness in the period specified in each disability				
ಅ) ಪ್ರವರ್ಗ-1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
ಆ) ಪ್ರವರ್ಗ - IIa	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
ಇ) ಪ್ರವರ್ಗ - IIb	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
ಈ) ಪ್ರವರ್ಗ - IIc	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
ಉ) ಪ್ರವರ್ಗ - IIId	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
ಊ) ಪರಿಶಿಷ್ಟ ಜಾತಿ	0	0	0	0	1	0	0	0	0	0	1
ಋ) ಪರಿಶಿಷ್ಟ ಪಂಗಡ	0	0	0	0	1	0	0	0	0	0	1
ಋ) ಸಾಮಾನ್ಯ ಅರ್ಹತೆ	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
ಒಟ್ಟು		0	0	0	0	2	0	0	0	0	2

ಸಹಾಯಕ ಪ್ರಾಧ್ಯಾಪಕರ ಹುದ್ದೆಗಳ ಭರ್ತಿಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿಂತೆ ನೇರ ಮೀಸಲಾತಿ (Vertical Reservation) ಮತ್ತು ಸಮಾನ ಮೀಸಲಾತಿ (Horizontal Reservation) ದಿಂಡುಗಳನ್ನಯ ನಿಯಮಾನುಸಾರ ಹಂಚಿ ಮಾಡಲಾಗಿರುವ ಮೀಸಲಾತಿ ದಿಂಡುಗಳ ವಿವರ

ವಿಷಯ: ರಣಾಯನಶಾಸ್ತ್ರ												
ಭರ್ತಿ ಮಾಡಬೇಕಾಗಿರುವ ಒಟ್ಟು ಹುದ್ದೆಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ: 03(carry forward)												
1	ಈ ಹಿಂದಿನ (2015) ನೇಮಕಾತಿಯಲ್ಲಿ ಅರ್ಹ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳ ಕೊರತೆಯಿಂದಾಗಿ ಮಿಕ್ಕುವ ವೃಂದದಲ್ಲಿ ಭರ್ತಿಯಾಗದೆ ಉಳಿಕೆಯಾದ ಹುದ್ದೆಗಳ (carry forward) ಸಂಖ್ಯೆ: 02											
ಮೀಸಲಾದ ಹುದ್ದೆಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ		2										
1) ಮೊಟಕಾ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು		0										
2) ಕೆಳಗಿನ ಗುಂಪುಗಳಿಗೆ ಮೀಸಲಾಗಿಟ್ಟಿರುವ ಹುದ್ದೆಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ		ಹುದ್ದೆಗಳ ವರ್ಗೀಕರಣ										
		ಮಹಿ	ಗ್ರಾ	ಸಮಾಜ	ಮಾನ್ಯ	ಅಂ.ವಿ.				ಶೈಕ್ಷಣಿಕ ದಿವಸ	ಇತರೆ (ಇ)	ಒಟ್ಟು
Minor or low vision	Acceptor disability according to category, low vision, dwarfism, or other physical disabilities and visual impairment					ಇತರ ಮಹಿ ಮಾರ್ಗದರ್ಶಿ	Minor or low vision					
ಅ) ಪ್ರವರ್ಗ-1		0	0	0	0	1	0	0	0	0	0	1
ಆ) ಪ್ರವರ್ಗ- IIa		0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
ಇ) ಪ್ರವರ್ಗ- IIb		0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
ಈ) ಪ್ರವರ್ಗ- IIIa		0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
ಉ) ಪ್ರವರ್ಗ- IIIb		0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
ಒ) ಪರಿಶಿಷ್ಟ ಜಾತಿ		0	0	0	0	1	0	0	0	0	0	1
ಋ) ಪರಿಶಿಷ್ಟ ಪಂಗಡ		0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
ಋ) ಸಾಮಾನ್ಯ ಅರ್ಹತೆ		0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
ಒಟ್ಟು		0	0	0	0	2	0	0	0	0	0	2

[illegible]

ಸಹಾಯಕ ಪ್ರಾಧ್ಯಾಪಕರ ಹುದ್ದೆಗಳ ಭರ್ತಿಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿ ಸೇರದ ಮೀಸಲಾತಿ (Vertical Reservation) ಮತ್ತು ಸಮತಳ ಮೀಸಲಾತಿ (Horizontal Reservation) ಬಿಂದುಗಳನ್ನಯ ನಿಯಮಾನುಸಾರ ಪಂಚಿಕೆ ಮಾಡಲಾಗಿರುವ ಮೀಸಲಾತಿ ಬಿಂದುಗಳ ವಿವರ

ವಿಷಯ: ಗಣಕಶಾಸ್ತ್ರ											
ಭರ್ತಿ ಮಾಡಲಾಗಿರುವ ಒಟ್ಟು ಹುದ್ದೆಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ: 03 (carry forward)											
1	ಈ ಒಂದಿನ (2015) ನೇಮಕಾತಿಯಲ್ಲಿ ಉಳಿದ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳ ಶೇರ್‌ಕೆಯಿಂದಾಗಿ ಮಿಲ್ಕುಳಿದ ವೃಂದದಲ್ಲಿ (ಬ್ಯಾಕ್‌ಲಾಗ್) ಭರ್ತಿಯಾಗದೆ ಉಳಿಕೆಯಾದ ಹುದ್ದೆಗಳ (carry forward) ಸಂಖ್ಯೆ: 03										
ಮೀಸಲಾತಿ ಹುದ್ದೆಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ		3									
1) ಮಹಿಳಾ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು		1									
2) ಕೆಳಗಿನ ಗುಂಪುಗಳಿಗೆ ಮೀಸಲಾಗಿಟ್ಟಿರುವ ಹುದ್ದೆಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ		ಹುದ್ದೆಗಳ ವರ್ಗೀಕರಣ									
		ಅ.ವಿ.							ಸ್ಥಿರೀಯ ಲಿಂಗ	ಇತರೆ (ಇತರೆ)	ಒಟ್ಟು
		ಮತ	ಗ್ರಾಹ	ಕಮಾತ	ಮಾಸ್ಕ	Blind text and low vision	Locomotor accessibility including curbside policy, legway curbside, wheelchair, and other assistive devices and nonverbal reciprocity	Real and hard of hearing			
ಅ) ಪ್ರವರ್ಗ-I		0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
ಆ) ಪ್ರವರ್ಗ- IIa		0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
ಇ) ಪ್ರವರ್ಗ- IIb		0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
ಈ) ಪ್ರವರ್ಗ- IIIa		0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
ಉ) ಪ್ರವರ್ಗ- IIIb		0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
ಒ) ಪರಿಶಿಷ್ಟ ಜಾತಿ		0	0	0	0	1	0	0	0	0	1
ಐ) ಪರಿಶಿಷ್ಟ ಪಂಗಡ		1	0	0	0	1	0	0	0	0	2
ಏ) ಸಾಮಾನ್ಯ ಅರ್ಹತೆ		0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
ಒಟ್ಟು		1	0	0	0	2	0	0	0	0	3

ಸಹಾಯಕ ಪ್ರಾಧ್ಯಾಪಕರ ಹುದ್ದೆಗಳ ಭರ್ತಿಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಂತೆ ನೇರ ಮೀಸಲಾತಿ (Vertical Reservation) ಮತ್ತು ಸಮತಲ ಮೀಸಲಾತಿ (Horizontal Reservation) ವಿಧಾನಗಳನ್ವಯ ನಿಯಮಾನುಸಾರ ಹಂಚಿಕೆ ಮಾಡಲಾಗಿರುವ ಮೀಸಲಾತಿ ವಿವರ

ವಿಷಯ: ಗಣಕ ವಿಜ್ಞಾನ												
ಭರ್ತಿ ಮಾಡಬೇಕಾಗಿರುವ ಒಟ್ಟು ಹುದ್ದೆಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ: 28 (carry forward)												
1	ಈ ಹಿಂದಿನ (2015) ನೇಮಕಾತಿಯಲ್ಲಿ ಅರ್ಹ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳ ಕೊರತೆಯಿಂದಾಗಿ ಮಿಕ್ಕಿರುವ ಹುದ್ದೆಗಳಲ್ಲಿ ಭರ್ತಿಯಾಗದ ಉಳಿಕೆಯಾದ ಹುದ್ದೆಗಳ (carry forward) ಸಂಖ್ಯೆ: 12											
	ಮೀಸಲಾದ ಹುದ್ದೆಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ	12										
	1) ಮಹಿಳಾ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು	2										
	2) ಕೆಳಗಿನ ಗುಂಪುಗಳಿಗೆ ಮೀಸಲಾಗಿಟ್ಟಿರುವ ' ಹುದ್ದೆಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ	ಹುದ್ದೆಗಳ ವರ್ಗೀಕರಣ										
		ಮಹಿ	ಗ್ರಾ	ವಯಾ	ಮಾಪ್ಯ	ಅಂ.ವಿ.				ಶೈಕ್ಷಣಿಕ ರೀತಿ	ಇತರೆ (ಸಾ)	ಒಟ್ಟು
						Blindness and low vision	Secondary or disability including cerebral palsy, leprosy cured, dwarfism, acid attack victims and muscular dystrophy	Deaf and hard of hearing	Multiple disability from amongst persons under clause (a) to (d) including deaf-blindness in the posts identified for each disabilities			
	ಅ) ಪ್ರವರ್ಗ-I	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	ಆ) ಪ್ರವರ್ಗ-IIಎ	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	ಇ) ಪ್ರವರ್ಗ-IIಬಿ	0	0	0	0	1	0	0	0	0	0	1
	ಈ) ಪ್ರವರ್ಗ-IIIಎ	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	ಉ) ಪ್ರವರ್ಗ-IIIಬಿ	0	0	0	0	1	0	0	0	0	0	1
	ಊ) ಪರಿಶಿಷ್ಟ ಜಾತಿ	2	1	1	0	2	0	0	0	0	3	9
	ಋ) ಪರಿಶಿಷ್ಟ ಪಂಗಡ	0	0	0	0	1	0	0	0	0	0	1
	ೠ) ಸಾಮಾನ್ಯ ಅರ್ಹತೆ	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	ಒಟ್ಟು	2	1	1	0	5	0	0	0	0	3	12

3	೪೬ ಹಿಂದಿನ (2015) ನೇಮಕಾತಿಯಲ್ಲಿ ಅರ್ಹ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳ ಕೊರತೆಯಿಂದಾಗಿ ಕಲ್ಯಾಣ-ಕರ್ನಾಟಕ ವೃಂದದಲ್ಲಿ ಭರ್ತಿ ಯಾಗದೆ ಉಳಿಕೆಯಾದ ಹುದ್ದೆಗಳ (carry forward) ಸಂಖ್ಯೆ: 16											
ಮೀಸಲಾದ ಹುದ್ದೆಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ	16											
1) ಮಹಿಳಾ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು	5											
2) ಕೆಳಗಿನ ಗುಂಪುಗಳಿಗೆ ಮೀಸಲಾಗಿಟ್ಟಿರುವ ಹುದ್ದೆಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ	ಹುದ್ದೆಗಳ ವರ್ಗೀಕರಣ											
	ಮಹಿಳಾ	ಗ್ರಾಮೀಣ	ಕಮಾಟ	ಮಾನ್ಯ	ಆರ್.ವಿ.				ಶ್ರವಣ ಶಕ್ತಿ	ಇತರೆ (ಇತರೆ)	ಒಟ್ಟು	
					Blindness and low vision	Loss of or diminished sight including cerebral palsy, injury, congenital, disease, accident, violence and muscular atrophy	Deaf and hard of hearing	Multiple disabilities from amongst persons under categories (a) to (d) including deaf-blindness in the posts identified for each disabilities				
	ಅ) ಪ್ರವರ್ಗ-I	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	ಆ) ಪ್ರವರ್ಗ-IIa	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	ಇ) ಪ್ರವರ್ಗ-IIb	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	ಈ) ಪ್ರವರ್ಗ-IIIa	0	0	0	0	0	0	0	0	1	1	
	ಉ) ಪ್ರವರ್ಗ-IIIb	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
	ಎ) ಪರಿಶಿಷ್ಟ ಜಾತಿ	5	4	1	1	1	0	0	0	3	15	
	ಬಿ) ಪರಿಶಿಷ್ಟ ಪಂಗಡ	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
	ಇ) ಸಾಮಾನ್ಯ ಅರ್ಹತೆ	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
ಒಟ್ಟು	5	4	1	1	1	0	0	0	0	4	16	

ಸಹಾಯಕ ಪ್ರಾಧ್ಯಾಪಕರ ಹುದ್ದೆಗಳ ಭರ್ತಿಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಂತೆ ನೇರ ಮೀಸಲಾತಿ (Vertical Reservation) ಮತ್ತು ಸಮತಲ ಮೀಸಲಾತಿ (Horizontal Reservation) ಬಿಂದುಗಳನ್ನಯ ನಿಯಮಾನುಸಾರ ಹಂಚಿಕೆ ಮಾಡಲಾಗಿರುವ ಮೀಸಲಾತಿ ಬಿಂದುಗಳ ವಿವರ

ವಿಷಯ: ಫ್ಯಾಷನ್ ಟೆಕ್ನಾಲಜಿ

ಭರ್ತಿ ಮಾಡಬೇಕಾಗಿರುವ ಒಟ್ಟು ಹುದ್ದೆಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ: 03 (carry forward)

1. ಈ ಹಿಂದಿನ (2015) ನೇಮಕಾತಿಯಲ್ಲಿ ಅರ್ಹ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳ ಕೊರತೆಯಿಂದಾಗಿ ಮಿಕ್ಕುಳಿದ ವೃಂದದಲ್ಲಿ ಭರ್ತಿಯಾಗದೆ ಉಳಿಕೆಯಾದ ಹುದ್ದೆಗಳ (carry forward) ಸಂಖ್ಯೆ: 03

ಮೀಸಲಾದ ಹುದ್ದೆಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ

3

1) ಮಹಿಳಾ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು

0

ಹುದ್ದೆಗಳ ವರ್ಗೀಕರಣ

2) ಕೆಳಗಿನ ಗುಂಪುಗಳಿಗೆ ಮೀಸಲಾಗಿಟ್ಟಿರುವ ಹುದ್ದೆಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ

ಮಹಿಳಾ

ಗ್ರಾಂ

ಕಮಲ

ಮಾಜಿ

ಅಂ.ಎ.

ಅಂಗೀಕರಣ

ಅಂಗೀಕರಣ

ಅಂಗೀಕರಣ

ಅಂಗೀಕರಣ

ಅಂಗೀಕರಣ

ಅಂಗೀಕರಣ

ಅಂಗೀಕರಣ

ಅಂಗೀಕರಣ

ಅಂಗೀಕರಣ

ಅಂಗೀಕರಣ

ಅಂಗೀಕರಣ

ಅ) ಪ್ರವರ್ಗ-1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

ಆ) ಪ್ರವರ್ಗ- IIa

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

ಇ) ಪ್ರವರ್ಗ- IIb

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

ಈ) ಪ್ರವರ್ಗ- IIc

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

ಉ) ಪ್ರವರ್ಗ- IIId

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

ಊ) ಪರಿಶಿಷ್ಟ ಜಾತಿ

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

1

ಋ) ಪರಿಶಿಷ್ಟ ಪಂಗಡ

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

1

ೠ) ಸಾಮಾನ್ಯ ಅರ್ಹತೆ

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

1

ಒಟ್ಟು

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

3

3

ಸಹಾಯಕ ಪ್ರಾಧ್ಯಾಪಕರ ಹುದ್ದೆಗಳ ಭರ್ತಿಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿಂತೆ ನೇರ ಮೀಸಲಾತಿ (Vertical Reservation) ಮತ್ತು ಸಮತಲ ಮೀಸಲಾತಿ (Horizontal Reservation) ನಿರ್ದಿಷ್ಟಪಡಿಸಿದ ನಿಯಮಾನುಸಾರ ಹಂಚಿಕೆ ಮಾಡಲಾಗಿರುವ ಮೀಸಲಾತಿ ಬಿಡುಗಡೆ ವಿವರ

ವಿಷಯ: ಕನ್ನಡ											
ಭರ್ತಿ ಮಾಡಬೇಕಾಗಿರುವ ಒಟ್ಟು ಹುದ್ದೆಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ: 105											
I ಪ್ರಸ್ತುತ ನೇಮಕಾತಿಯಲ್ಲಿ ಮಿಕ್ಕೂಡ ವೃಂದಕ್ಕೆ ಮೀಸಲಿಟ್ಟಿರುವ ಹುದ್ದೆಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ: 85 ಹಂಚಿಕೆ ಮಾಡಲಾಗಿರುವ ಮೀಸಲಾತಿ ಬಿಡುಗಡೆ ವಿವರ:											
ಮೀಸಲಾತಿ ಹುದ್ದೆಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ	85										
1) ಮಹಿಳಾ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು	26										
2) ಕಳಗಿನ ಗುಂಪುಗಳಿಗೆ ಮೀಸಲಾಗಿಟ್ಟಿರುವ ಹುದ್ದೆಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ	ಹುದ್ದೆಗಳ ವರ್ಗೀಕರಣ										
	ಮತ	ಗ್ರಾಂ	ಕಮಾಲ	ಮಾನ್ಯ	ಅಂ.ವಿ.				ಸ್ವೀಕೃತ ರೀತಿ	ಇತರೆ (ಸಾ)	ಒಟ್ಟು
					Blindness and low vision	Locomotor disability including cerebral palsy, leprosy cured, rheumatism, acid attack victims and muscular dystrophy	Deaf and hard of hearing	Residual disabilities from amongst persons under classes (a) to (d) including deaf-blindness in the pre-identified for each disabilities			
	ಅ) ಪ್ರವರ್ಗ-I	1	1	0	0	1	0	0	0	0	3
	ಆ) ಪ್ರವರ್ಗ- IIa	4	3	0	2	0	0	0	0	4	13
	ಇ) ಪ್ರವರ್ಗ- IIc	1	1	0	0	1	0	0	0	0	3
	ಈ) ಪ್ರವರ್ಗ- IIIa	1	1	0	0	1	0	0	0	0	3
	ಉ) ಪ್ರವರ್ಗ- IIIb	1	2	0	1	0	0	0	0	1	5
	ಊ) ಪರಿಶಿಷ್ಟ ಜಾತಿ	4	3	0	2	0	0	0	0	4	13
	ಋ) ಪರಿಶಿಷ್ಟ ಪಂಗಡ	1	0	0	0	0	0	0	0	1	2
	ಋ) ಸಾಮಾನ್ಯ ಅರ್ಹತೆ	13	9	2	5	0	0	1	0	13	43
ಒಟ್ಟು	26	20	2	10	0	3	0	1	0	20	49

2

ಪ್ರಸ್ತುತ ನೇಮಕಾತಿಯಲ್ಲಿ ಮಿಕ್ಕುಳದ ವೃಂದದ ಗ್ರೂಪ್-೨ ವೃಂದಕ್ಕೆ ಮೀಸಲಿಟ್ಟ ಹುದ್ದೆಗಳು : 04
ಪಂಚಕೆ ಮೂಕಲಾಗಿರುವ ಮೀಸಲಾತಿ ಬಿಂದುಗಳ ವಿವರ:

ಮೀಸಲಾತಿ
ಹುದ್ದೆಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ

4

1) ಮಹಿಳಾ
ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು

1

ಹುದ್ದೆಗಳ ವರ್ಗೀಕರಣ

ಅಂ.ವಿ.

2) ಕೆಳಗಿನ
ಗುಂಪುಗಳಿಗೆ
ಮೀಸಲಾಗಿಟ್ಟಿರುವ
ಹುದ್ದೆಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ

ಮಹಿಳಾ

ಗ್ರಾಂ

ಕುಟುಂಬ

ಮಾನ್ಯ

ಬಿಡುಗಡೆ

ಅಂ.ವಿ.

ಅಂ.ವಿ.

ಅಂ.ವಿ.

ಅಂ.ವಿ.

ಅಂ.ವಿ.

ಅಂ.ವಿ.

ಅಂ.ವಿ.

ಅಂ.ವಿ.

ಅಂ.ವಿ.

ಅ) ಪ್ರವರ್ಗ-1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

ಆ) ಪ್ರವರ್ಗ- IIa

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

ಇ) ಪ್ರವರ್ಗ- IIb

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

ಈ) ಪ್ರವರ್ಗ- IIc

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

1

ಉ) ಪ್ರವರ್ಗ- IIId

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

ಊ) ಪರಿಶಿಷ್ಟ
ಜಾತಿ

0

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

ಋ) ಪರಿಶಿಷ್ಟ
ಪಂಗಡ

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

ಋ) ಸಾಮಾನ್ಯ
ಅರ್ಹತೆ

1

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

2

ಒಟ್ಟು

1

2

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

4

3 ಪ್ರಸ್ತುತ ಸೇವಾಕಾರ್ಯದಲ್ಲಿ ಕಲ್ಯಾಣ ಕರ್ನಾಟಕ ವೃಂದಕ್ಕೆ ಮೀಸಲಿಟ್ಟಿರುವ ಹುದ್ದೆಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ: 15 ಹಂಚಿಕೆ ಮಾಡಲಾಗಿರುವ ಮೀಸಲಾತಿ ಬಿಂದುಗಳ ವಿವರ.											
ಮೀಸಲಾತಿ ಹುದ್ದೆಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ	15										
1) ಮಹಿಳಾ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು	7										
2) ಕೆಳಗಿನ ಗುಂಪುಗಳಿಗೆ ಮೀಸಲಾಗಿಟ್ಟಿರುವ ಹುದ್ದೆಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ	ಹುದ್ದೆಗಳ ವರ್ಗೀಕರಣ										
	ಮತ	ಸ್ಥಳ	ಸಮಾಲ	ಮಾಸ್ತಿ	ಆರ್.ವಿ				ವ್ಯಕ್ತಿಯ ಲಿಂಗ	ಇತರೆ (ಸಾ)	ಒಟ್ಟು
					Minority and low caste	Minority including general category, backward, scheduled castes and scheduled tribes	Other and hard of hearing	Other category persons and persons (a) to (d) including deaf-blind persons as the persons concerned for each category/roles			
ಅ) ಪ್ರವರ್ಗ-I	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
ಆ) ಪ್ರವರ್ಗ- IIa	1	0	1	0	0	0	0	0	0	0	2
ಇ) ಪ್ರವರ್ಗ- IIb	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
ಈ) ಪ್ರವರ್ಗ- IIc	0	0	0	0	1	0	0	0	0	0	1
ಉ) ಪ್ರವರ್ಗ- IIId	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1
ಊ) ಪರಿಶಿಷ್ಟ ಜಾತಿ	1	1	0	0	0	0	0	0	0	0	2
ಋ) ಪರಿಶಿಷ್ಟ ಪಂಗಡ	0	0	0	0	1	0	0	0	0	0	1
ಯಿ) ಸಾಮಾನ್ಯ ವರ್ಗ	4	2	0	1	0	0	0	0	0	1	8
ಒಟ್ಟು	7	3	1	1	2	0	0	0	0	1	15

[illegible]

4	
---	--

ಭರ್ತೃ ಪೂಜಾರ್ಥವಾಗಿರುವ ಒಬ್ಬ ಹುಡುಗನ ಸಂಖ್ಯೆ: 34

ವೀಕ್ಷಣಾತ್ಮಕ ಹುದ್ದೆಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ	31										
1) ಮಹಿಳಾ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳೂ	10										
2) ಕೆಳಗಿನ ಗುಂಪುಗಳಿಗೆ ವೀಕ್ಷಣಾಕ್ರಿಯೆಯ ಹುದ್ದೆಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ	ಹುದ್ದೆಗಳ ವರ್ಗೀಕರಣ										
	ವಯಸ್ಸು	ಗ್ರಾಂ	ಕುಟುಂಬ	ಮಾನ್ಯತೆ	ಅಂ.ವಿ.				ಪ್ರಸಿದ್ಧಿ	ಇತರೆ (ಇ)	ಒಟ್ಟು
					Blindness and low vision	Locomotor disability including cerebral palsy, leprosy cured, distasteful, and other deformities and muscular dystrophy	Deaf and hard of hearing	Mentally disabled persons under clauses (a) to (d) including deaf-blindness in the post-independant for each disabilities			
ಅ) ಪ್ರವರ್ಗ - I	0	0	0	1	0	0	0	0	0	0	1
ಆ) ಪ್ರವರ್ಗ - IIa	2	1	1	0	0	0	0	0	0	0	4
ಇ) ಪ್ರವರ್ಗ - IIb	0	0	0	1	0	0	0	0	0	0	1
ಈ) ಪ್ರವರ್ಗ - IIc	0	0	0	1	0	0	0	0	1	0	2
ಉ) ಪ್ರವರ್ಗ - IIIa	1	0	0	0	0	1	0	0	0	0	2
ಊ) ಪರಿಶಿಷ್ಟ ಜಾತಿ	2	2	1	0	0	0	0	0	0	0	5
ಋ) ಪರಿಶಿಷ್ಟ ಪಂಗಡ	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0	1
ಋ) ಸಾಮಾನ್ಯ ಆರ್ಥಿಕ	5	3	0	2	0	0	1	0	0	4	15
ಒಟ್ಟು	10	7	2	5	0	1	1	0	1	4	31

2	ಪ್ರಸ್ತುತ ನೇಮಕಾತಿಯಲ್ಲಿ ವಿಶ್ವಕರ್ಮ ವೃಂದದ ಗ್ರೂಪ್-೨ ವೃಂದಕ್ಕೆ ಮೀಸಲಿಟ್ಟ ಹುದ್ದೆಗಳು : ೪೭ ಹಂಚಿಕೆ ಮಾಡಲಾಗಿರುವ ಮೀಸಲಾತಿ ಶೇಕಡೆಗಳ ವಿವರ:											
ಮೀಸಲಾದ ಹುದ್ದೆಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ		2										
1) ಮಹಿಳಾ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು		1										
2) ಕೆಳಗಿನ ಗುಂಪುಗಳಿಗೆ ಮೀಸಲಾಗಿಟ್ಟಿರುವ ಹುದ್ದೆಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ		ಹುದ್ದೆಗಳ ವರ್ಗೀಕರಣ										
		ವಾಕ್ಯ	ಗ್ರಾಹಕ	ಕರ್ಮಾಚ	ಮಾಪ್ಪ	ಅಂ.ವಿ.				ಶೃಂಗೇಯಿ ಲಿಂಗ	ಇತರೆ (ಇತರೆ)	ಒಟ್ಟು
						Blindness and low vision	Locomotor disability including cerebral palsy, leprosy, etc., and other victims and muscular dystrophy	Deaf and hard of hearing	Multipha- disabilities from amongst persons under classes (a) to (d) including deaf-blindness in the prevail- ing condition for each disability			
ಅ) ಪ್ರವರ್ಗ- I		0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
ಆ) ಪ್ರವರ್ಗ- II		1	0	0	0	0	0	0	0	0	1	
ಇ) ಪ್ರವರ್ಗ- III		0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
ಈ) ಪ್ರವರ್ಗ- IIIA		0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
ಉ) ಪ್ರವರ್ಗ- IIIB		0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
ಊ) ಪರಿಶಿಷ್ಟ ಜಾತಿ		0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
ಋ) ಪರಿಶಿಷ್ಟ ಪಂಗಡ		0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
ಋ) ಸಾಮಾನ್ಯ ಅರ್ಹತೆ		0	1	0	0	0	0	0	0	0	1	
ಒಟ್ಟು		1	1	0	0	0	0	0	0	0	2	

3	ಪ್ರಸ್ತುತ ನೇಮಕಾತಿಯಲ್ಲಿ ಕಲ್ಯಾಣ ಕರ್ನಾಟಕ ವೃಂದಕ್ಕೆ ಮೀಸಲಿಟ್ಟಿರುವ ಹುದ್ದೆಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ: ೦1 ಹಂಚಿಕೆ ಮಾಡಲಾಗಿರುವ ಮೀಸಲಾತಿ ಬಿಂಬಣೆಗಳ ವಿವರ:										
	ಮೀಸಲಾತಿ ಹುದ್ದೆಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ	1									
	1) ಮಹಿಳಾ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು	0									
	2) ಕೆಳಗಿನ ಗುಂಪುಗಳಿಗೆ ಮೀಸಲಾಗಿಟ್ಟಿರುವ ಹುದ್ದೆಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ	ಹುದ್ದೆಗಳ ವರ್ಗೀಕರಣ									
		ಮತ	ಗ್ರಾಂ	ಕಮಾತ	ಮಾನ್ಯ	ಅದ.ವಿ.			ಶೈಕ್ಷಣಿಕ	ಇತರೆ	ಒಟ್ಟು
						Blindness and low vision	Loosening disability including cerebral palsy, leprosy cured, alcoholism and muscular dystrophy	Deaf and hard of hearing	Multiple disabilities from associated persons and/or causes (a) to (d) including deaf-blindness in the goods identified for each disability		
	ಅ) ಪ್ರವರ್ಗ-I	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	ಆ) ಪ್ರವರ್ಗ-IIa	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	ಇ) ಪ್ರವರ್ಗ-IIb	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	ಈ) ಪ್ರವರ್ಗ-IIIa	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	ಉ) ಪ್ರವರ್ಗ-IIIb	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	ಊ) ಪರಿಶಿಷ್ಟ ಜಾತಿ	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	ಋ) ಪರಿಶಿಷ್ಟ ಪಂಗಡ	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	ಋ) ಸಾಮಾನ್ಯ ಅರ್ಹತೆ	0	0	1	0	0	0	0	0	0	1
	ಒಟ್ಟು	0	0	1	0	0	0	0	0	0	1

ಸಹಾಯಕ ಪ್ರಾಧ್ಯಾಪಕರ ಹುದ್ದೆಗಳ ಭರ್ತಿಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿ ನೇರ ಮೀಸಲಾತಿ (Vertical Reservation) ಮತ್ತು
ಸಮತಳ ಮೀಸಲಾತಿ (Horizontal Reservation) ಬಿಂದುಗಳನ್ವಯ ನಿಯಮಾನುಸಾರ ಹಂಚಿಕೆ ಮಾಡಲಾಗಿರುವ
ಮೀಸಲಾತಿ ಬಿಂದುಗಳ ವಿವರ

ವಿಷಯ: ಹಿಂದಿ

ಭರ್ತಿ ಮಾಡಬೇಕಾಗಿರುವ ಒಟ್ಟು ಹುದ್ದೆಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ: 09

ಪ್ರಸ್ತುತ ನೇಮಕಾತಿಯಲ್ಲಿ ಮಿಕ್ಕುಳಿದ ವೃಂದಕ್ಕೆ ಮೀಸಲಿಟ್ಟಿರುವ ಹುದ್ದೆಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ: 07
ಹಂಚಿಕೆ ಮಾಡಲಾಗಿರುವ ಮೀಸಲಾತಿ ಬಿಂದುಗಳ ವಿವರ:

ಮೀಸಲಾತಿ ಹುದ್ದೆಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ	7											
1) ಮಹಿಳಾ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು	3											
2) ಕೆಳಗಿನ ಗುಂಪುಗಳಿಗೆ ಮೀಸಲಾಗಿಟ್ಟಿರುವ ಹುದ್ದೆಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ	ಹುದ್ದೆಗಳ ವರ್ಗೀಕರಣ											
	ಮತ	ಗ್ರಾಂಥ	ಕಮಲ	ಮಾತೃ	ಅಂ.ವಿ.				ಪ್ರಸಿದ್ಧಿ ಲಿಂಗ	ಇತರೆ (ಇ)	ಒಟ್ಟು	
					Blindness and low vision	Locomotor disability including cerebral palsy, leprosy, dwarfism, dwarfism, and orthopaedic conditions and musculoskeletal dysmorphia	Deaf and hard of hearing	Multiple disabilities (a) to (d) including deaf-blindness in the grade identified for each disability				
	ಅ) ಪ್ರವರ್ಗ-I	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	ಆ) ಪ್ರವರ್ಗ-IIa	1	0	0	0	1	0	0	0	0	0	2
	ಇ) ಪ್ರವರ್ಗ-IIb	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	ಈ) ಪ್ರವರ್ಗ-IIIa	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	ಉ) ಪ್ರವರ್ಗ-IIIb	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	ಊ) ಪರಿಶಿಷ್ಟ ಜಾತಿ	1	0	0	0	1	0	0	0	0	0	2
	ಋ) ಪರಿಶಿಷ್ಟ ಪಂಗಡ	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	ಋ) ಸಾಮಾನ್ಯ ಅರ್ಹತೆ	1	1	1	0	0	0	0	0	0	0	3
ಒಟ್ಟು	3	1	1	0	2	0	0	0	0	0	0	7

ಸಹಾಯಕ ಪ್ರಾಧ್ಯಾಪಕ ಹುದ್ದೆಗಳ ಭರ್ತಿಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ವೇರ ಮೀಸಲಾತಿ (Vertical Reservation) ಮತ್ತು ಸಹಕರ ಮೀಸಲಾತಿ (Horizontal Reservation) ನಿರ್ದೇಶನವು ಎಂಜಿನಿಯರಿಂಗ್ ಹಂತಕ್ಕೆ ಮಾನ್ಯತೆ ನೀಡಿದ ಮೀಸಲಾತಿ ನಿರ್ದೇಶನದ ವಿವರ

ವಿವರಣೆ: ೪ನೇ											
ಭರ್ತಿ ಮಾಡಲಾಗಿರುವ ಒಟ್ಟು ಹುದ್ದೆಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ: ೦೩											
1) ಪ್ರಸ್ತುತ ನೇಮಕಾತಿಯಲ್ಲಿ ಎಲ್ಲರಿಗೂ ವ್ಯಂಜನ ಮೀಸಲಿಟ್ಟಿರುವ ಹುದ್ದೆಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ: ೦೩ ಹಂತಕ್ಕೆ ಮಾನ್ಯತೆ ನೀಡಿದ ಮೀಸಲಾತಿ ನಿರ್ದೇಶನದ ವಿವರ:											
2) ಕೆಳಗಿನ ನಿರ್ದೇಶನದ ಮೇರೆಗೆ ಹುದ್ದೆಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ	ಹುದ್ದೆಗಳ ವರ್ಗೀಕರಣ:										
	ಮತ	ಸಾಕ	ಸಮಾಜ	ಮಾನ್ಯ	ಅಂ.ಎ.				ವೈಯಕ್ತಿಕ ಲಿಂಗ	ಇತರೆ (ಸಾ)	ಒಟ್ಟು
					Blindness and low vision	Locomotor disability including cerebral palsy, leprosy cured, dwarfism, and other physical handicap dysmorphia	Deaf and hard of hearing	Persons suffering from muscular persons including leprosy (a) to (d) including deaf- blindness in the posts identified for each disability			
ಅ) ಪ್ರವರ್ಗ-1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
ಆ) ಪ್ರವರ್ಗ- IIa	0	0	0	0	1	0	0	0	0	0	1
ಇ) ಪ್ರವರ್ಗ- IIb	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
ಈ) ಪ್ರವರ್ಗ- IIc	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
ಉ) ಪ್ರವರ್ಗ- IIIa	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
ಊ) ಪ್ರವರ್ಗ- IIIb	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
ಋ) ಪ್ರವರ್ಗ- IIIc	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
ೠ) ಪ್ರವರ್ಗ- IIId	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
ಋ) ಪ್ರವರ್ಗ- IIIe	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
ಌ) ಪ್ರವರ್ಗ- IIIf	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
಍) ಪ್ರವರ್ಗ- IIIg	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
ಏ) ಪ್ರವರ್ಗ- IIIh	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
ಐ) ಪ್ರವರ್ಗ- IIIi	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
ಒಟ್ಟು	1	0	0	0	1	0	0	0	0	0	1

ಶರಣಾಂಗ ಪ್ರಾಧ್ಯಾಪಕರ ಹುದ್ದೆಗಳ ಭರ್ತಿಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ವೇರ ನಿರ್ವಹಣೆ (Vertical Reservation) ಮತ್ತು ಸಮತಲ ನಿರ್ವಹಣೆ (Horizontal Reservation) ಹಿರಿಯಗಳನ್ನೂ ನಿಯಮಾನುಸಾರ ಹಂಚಿ ಮಾಡಲಾಗಿರುವ ನಿರ್ವಹಣೆ ವಿವರಗಳ ವಿವರ

ವಿವರಣೆ: ಇತಿಹಾಸ											
ಭರ್ತಿ ಮಾಡಬೇಕಾಗಿರುವ ಒಟ್ಟು ಹುದ್ದೆಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ: 108											
1) ಪ್ರಸ್ತುತ ವೇತನಾಂತಿಯಲ್ಲಿ ಮಿಕ್ಕುತ್ತವೆ ವೃಂದಕ್ಕೆ ಮೀರಲಿಟ್ಟಿರುವ ಹುದ್ದೆಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ: 89 ಹಂಚಿಕೆ ಮಾಡಲಾಗಿರುವ ನಿರ್ವಹಣೆ ವಿವರಗಳ ವಿವರ:											
ನಿರ್ವಹಣಾಧಿಕಾರಿ ಹುದ್ದೆಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ	89										
1) ಮಹಿಳಾ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು	34										
2) ಕೆಳಗಿನ ಗುಂಪುಗಳಿಗೆ ಮೀರಲಾಗಿಟ್ಟಿರುವ ಹುದ್ದೆಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ	ಹುದ್ದೆಗಳ ವರ್ಗೀಕರಣ										
	ಆಂ.ವಿ.								ಪ್ರಾಯೋಗಿಕ	ಹಂತ (ಸ)	ಒಟ್ಟು
	ಮಹಿಳಾ	ಗೃಹ	ಕಮಲಾ	ಮಾಧ್ಯಮ	Disabilities and reservation	Locomotor disability including cerebral palsy, leprosy, orthopaedic, mental, subacute, chronic and congenital dyslexia	Disability of hearing	Multiple disabilities (a) or (b) or (c) or (d) including deaf blindnesses in the parts mentioned for each disabilities			
ಅ) ಪ್ರವರ್ಗ-1	1	1	0	0	0	0	0	0	0	1	3
ಆ) ಪ್ರವರ್ಗ-1ಎ	5	3	1	1	0	0	0	1	0	1	14
ಇ) ಪ್ರವರ್ಗ-1ಬಿ	1	1	0	0	0	0	0	0	0	1	3
ಈ) ಪ್ರವರ್ಗ-1ಬಿಎ	1	1	1	0	0	0	0	0	0	1	4
ಉ) ಪ್ರವರ್ಗ-1ಬಿಬಿ	1	0	0	1	0	0	0	0	1	2	5
ಊ) ಪರಿಶಿಷ್ಟ ಜಾತಿ	4	3	1	1	0	0	0	1	0	3	13
ಋ) ಪರಿಶಿಷ್ಟ ಪಂಗಡ	1	1	0	0	0	0	0	0	0	0	2
ಋ) ಸಾಮಾನ್ಯ ವರ್ಗ	16	11	5	4	1	0	0	0	0	10	45
ಒಟ್ಟು	30	21	6	7	1	0	0	2	1	21	99

2	ಪ್ರಸ್ತುತ ನೇಮಕಾತಿಗೆ ಅರ್ಹರಾದ ವೃಂದದ ಗ್ರೂಪ್-1 ವೃಂದಕ್ಕೆ ಮೀಸಲಿಟ್ಟ ಹುದ್ದೆಗಳು : 5 ಹಂಚಿಕೆ ಮಾಡಲಾಗಿರುವ ಮೀಸಲಾತಿ ಪಂಚಮೇಳ ವಿವರ:											
	ಮೀಸಲಾತಿ ಹುದ್ದೆಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ	5										
	1) ಹುದ್ದಾ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು	2										
		ಹುದ್ದೆಗಳ ವರ್ಗೀಕರಣ										
		ಆರ್.ಎ.										
	2) ಕೆಳಕಂಡ ಸಂಖ್ಯೆಗಳಿಗೆ ಮೀಸಲಾಗಿರುವ ಹುದ್ದೆಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ	ಮಾ	ಗ್ರಾ	ಕಮಾ	ಮಾಪ್ಪ	Blindness and low vision	Locomotor disability including cerebral palsy, leprosy cured, dwarfism, ortho attack etc and muscular dystrophy	Deaf and hard of hearing	Multiple disabilities from amongst persons under category (a) to (d) including deaf-blindness in the posts identified for such disabilities	ಪ್ರಾಯಶಃ	ಅಂತರ (ಮ)	ಒಟ್ಟು
	ಅ) ಪ್ರವರ್ಗ - I	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	ಆ) ಪ್ರವರ್ಗ - IIa	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	1
	ಇ) ಪ್ರವರ್ಗ - IIb	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	1
	ಈ) ಪ್ರವರ್ಗ - IIc	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	ಉ) ಪ್ರವರ್ಗ - III	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	ಊ) ಪರಿಶಿಷ್ಟ ಪಂಚ	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1
	ಋ) ಪರಿಶಿಷ್ಟ ಸಂಗಣ	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	ಯಿ) ಸಾಮಾನ್ಯ ಅರ್ಹರೇ	1	0	0	0	1	0	0	0	0	0	2
	ಒಟ್ಟು	2	0	0	0	1	0	0	0	0	2	5

[illegible]

ಸಹಾಯಕ ಪ್ರಾಧ್ಯಾಪಕರ ಹುದ್ದೆಗಳ ಭರ್ತಿಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿ ನೇರ ನಿರ್ಧಾರ (Vertical Reservation) ಮತ್ತು ಸಹಕರ ನಿರ್ಧಾರ (Horizontal Reservation) ಬಿಡುಗಡೆಗೊಳಿಸುವ ಬಗ್ಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ಕಾನೂನುಬಾಹಿರ ಕಾನೂನುಬಾಹಿರ ನಿರ್ಧಾರದ ವಿವರ

ವಿಷಯ: ಅರ್ಜಿ ಸಂಖ್ಯೆ											
ಭರ್ತಿ ಮಾಡಬೇಕಾಗಿರುವ ಒಟ್ಟು ಹುದ್ದೆಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ: 121											
1) ಪ್ರಾಥಮಿಕ ಸೇವಾಕಾಲದಲ್ಲಿ ಮಿಕ್ಕಿರುವ ವೃಂದಕ್ಕೆ ಮೀರಿರುವ ಹುದ್ದೆಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ: 102 ತೀರಿಸಿ ಮಾಡಬೇಕಾಗಿರುವ ಮೇಲ್ಕಂಡ ಬಿಡುಗಡೆ ವಿವರ:											
ಮೇಲ್ಕಂಡ ಹುದ್ದೆಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ	102										
1) ಮೇಲ್ಕಂಡ ಆಯ್ಕೆಗಳಲ್ಲಿ	33										
2) ಕೆಳಗಿನ ಗುಂಪುಗಳಿಗೆ ಮೇಲ್ಕಂಡಿರುವ ಹುದ್ದೆಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ	ಹುದ್ದೆಗಳ ವಿವರ										
	ವಿಧ	ಸ್ಥಾನ	ಸಮಯ	ಮಾನ್ಯ	ಆ.ನ.				ಶೈಕ್ಷಣಿಕ ವಿಭಾಗ	ಇತರೆ (ಇ)	ಒಟ್ಟು
					Blindness and low vision	Locomotor disability including cerebral palsy, leprosy cured, dwarfism, acid attack victims and muscular dystrophy	Deaf and hard of hearing	Multiple disabilities from amongst persons with (a) to (d) including deaf blindness in the post identified for each disability			
ಅ) ಪ್ರವರ್ಗ-1	1	0	0	1	0	0	0	0	1	1	4
ಆ) ಪ್ರವರ್ಗ-11ಎ	9	5	1	1	0	0	0	1	0	3	16
ಇ) ಪ್ರವರ್ಗ-11ಬಿ	1	0	0	1	0	0	0	0	1	1	4
ಈ) ಪ್ರವರ್ಗ-11ಎ	1	0	0	1	0	0	0	0	1	1	4
ಉ) ಪ್ರವರ್ಗ-11ಬಿ	2	1	0	0	0	1	0	0	0	1	5
ಊ) ಪರಿಶಿಷ್ಟ ಜಾತಿ	5	5	1	1	0	0	0	1	0	2	15
ಋ) ಪರಿಶಿಷ್ಟ ಪಂಗಡ	1	1	1	0	0	0	0	0	0	0	3
ಋ) ಸಾಮಾನ್ಯ ಜನತೆ	17	14	2	5	1	1	1	0	1	9	51
ಒಟ್ಟು	33	26	5	10	1	2	1	2	4	18	102

2	ಪ್ರಮುಖ ಬೇಡಿಕೆಗಳಲ್ಲಿ ಎಚ್ಚರಿಕೆ ಪೂರ್ವಕವಾಗಿ ಗಮನಿಸಬೇಕಾದ ಅಂಶಗಳು : 5 ಹರಿದೇವಿ ಮಹಾಲಾಸಾಧನ ಮಹಾಲಾಸಾಧನ ಪರಮೇಶ್ವರಿ											
ಮಹಾಲಾಸಾಧನ ಪರಮೇಶ್ವರಿ		5										
1) ಮಹಾಲಾಸಾಧನ ಪರಮೇಶ್ವರಿ		7										
2) ಕೆಳಗಿನ ಗುಣಗಳಿಗೆ ಮೀಸಲಾಗಿರುವ ಹುದ್ದೆಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ		ಹುದ್ದೆಗಳ ವರ್ಗೀಕರಣ										
		ಮಹಾಲಾಸಾಧನ	ಗ್ರಾಮ	ಕುಟುಂಬ	ಮಾನ್ಯ	ಅಂ.ಸಂ.				ಪ್ರತಿಬಂಧ	ಇತರೆ (ಸಂ)	ಒಟ್ಟು
						Blindness and low vision	Locomotor disability including cerebral palsy, leprosy cured, dwarfism, old age old infirmity and muscular dystrophy	Deaf and hard of hearing	Multiple disabilities from amongst persons under clause (a) to (d) including deaf-blindness in the groups identified for each disability			
ಅ) ಪ್ರವರ್ಗ-1		0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
ಆ) ಪ್ರವರ್ಗ-IIa		0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	1
ಇ) ಪ್ರವರ್ಗ-IIb		0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	1
ಈ) ಪ್ರವರ್ಗ-IIc		0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
ಉ) ಪ್ರವರ್ಗ-IIId		0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
ಏ) ಪರಿಶಿಷ್ಟ ಜಾತಿ		1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1
ಐ) ಪರಿಶಿಷ್ಟ ಪಂಗಡ		0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
ಘ) ಸಾಮಾನ್ಯ ಜಾತಿ		1	0	0	0	1	0	0	0	0	0	2
ಒಟ್ಟು		2	0	0	0	1	0	0	0	0	2	5

3	ಪ್ರಸ್ತುತ ನೇಮಕಾತಿಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ಕಾರ್ಯದ ವ್ಯವಸ್ಥೆ, ವಿವರಿಸಲ್ಪಟ್ಟಿರುವ ಹುದ್ದೆಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ : 13 ಹಂಚಿಕೆ ಮಾಡಲಾಗಿರುವ ವಿವರಣೆ ಮತ್ತು ಅಂಶಗಳ ವಿವರ:											
ವಿವರಣೆ ಹುದ್ದೆಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ		13										
1) ಮಹಿಳಾ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು		2										
2) ಕೆಳಗಿನ ಗುಂಪುಗಳಿಗೆ ವಿವರಿಸಲ್ಪಟ್ಟಿರುವ ಹುದ್ದೆಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ		ಹುದ್ದೆಗಳ ವರ್ಗೀಕರಣ										
		ವಯಸ್ಸು	ಗೃಹ	ಕುಟುಂಬ	ಮಾನ್ಯತೆ	ಆರೋಗ್ಯ				ಶೈಕ್ಷಣಿಕ ಮಟ್ಟ	ಅನುಭವ (ವರ್ಷ)	ಒಟ್ಟು
						Blindness and low vision	Locomotor disability including cerebral palsy, leprosy curd, paralysis, acid attack victims and muscular dystrophy	Deaf and hard of hearing	Multiple disabilities where applicant person under category (a) to (d) including deaf- blindness in the person identical for each disabilities			
ಅ) ಪ್ರವರ್ಗ-I		0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
ಆ) ಪ್ರವರ್ಗ-IIಎ		0	1	1	0	0	0	0	0	0	0	2
ಇ) ಪ್ರವರ್ಗ-IIಬಿ		0	0	0	0	1	0	0	0	0	0	1
ಈ) ಪ್ರವರ್ಗ-IIಎ		0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
ಉ) ಪ್ರವರ್ಗ-IIಬಿ		0	0	0	0	1	0	0	0	0	0	1
ಒ) ಅಂಕಿತ ಜಾತಿ		0	1	1	0	0	0	0	0	0	0	2
ಬಿ) ಅಂಕಿತ ಜಾತಿ		0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
ಸಿ) ಸಾಮಾನ್ಯ ಜಾತಿ		2	2	0	1	0	0	1	0	0	1	7
ಒಟ್ಟು		2	4	2	1	2	0	1	0	0	1	13

[illegible]

ಕರ್ನಾಟಕ ಪ್ರಾಧ್ಯಾಪಕರ ಹುದ್ದೆಗಳ ಭರ್ತಿಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿರುವ ನೇರ ಮೀಸಲಾತಿ (Vertical Reservation) ಮತ್ತು ಸಮತಲ ಮೀಸಲಾತಿ (Horizontal Reservation) ದಿಂಡುಗಳನ್ನಯ ಸಿಂಹಮಾತೃಕಾರದ ಹಂಚಿಕೆ ಮಾಡಲಾಗಿರುವ ಮೀಸಲಾತಿ ದಿಂಡುಗಳ ವಿವರ

ವಿಷಯ: ರಾಜ್ಯಶಾಸ್ತ್ರ												
ಭರ್ತಿ ಮಾಡಬೇಕಾಗಿರುವ ಒಟ್ಟು ಹುದ್ದೆಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ: 96												
1	ಪ್ರಸ್ತುತ ಬೇರೂರಿನಲ್ಲಿ ಮಿಕ್ಕಿರುವ ವೃಂದಕ್ಕೆ ಮೀಸಲಿಟ್ಟಿರುವ ಹುದ್ದೆಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ: 79 ಹಂಚಿಕೆ ಮಾಡಲಾಗಿರುವ ಮೀಸಲಾತಿ ದಿಂಡುಗಳ ವಿವರ:											
ಮೀಸಲಾತಿ ಹುದ್ದೆಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ		79										
1) ಮಹಿಳಾ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು		28										
2) ಕೆಳಗಿನ ಗುಂಪುಗಳಿಗೆ ಮೀಸಲಿಟ್ಟಿರುವ ಹುದ್ದೆಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ		ಹುದ್ದೆಗಳ ವರ್ಗೀಕರಣ										
		ಮತ	ಗ್ರಾಹ	ಕರ್ಮಾ	ಮಾನ್ಯ	ಅಂ.ವಿ.				ತೃತೀಯ ದಿಂಗೆ	ಇತರೆ (ಇ)	ಒಟ್ಟು
						Blindness and low vision	Locomotor disability including cerebral palsy, leprosy cured, dwarfism, acid attack victims and muscular atrophy	Deaf and hard of hearing	Multiple disabilities Braille sewerage persons under clause (a) to (d) including deaf blindness in the posts listed below for each disability			
ಆ) ಪ್ರವರ್ಗ-1	2	1	0	0	0	0	0	0	0	1	4	
ಅ) ಪ್ರವರ್ಗ- IIಎ	4	2	0	1	0	0	0	1	0	3	11	
ಇ) ಪ್ರವರ್ಗ- IIಬಿ	2	1	0	0	0	0	0	0	0	1	4	
ಈ) ಪ್ರವರ್ಗ- IIಎ	1	1	0	0	0	0	0	0	0	1	3	
ಉ) ಪ್ರವರ್ಗ- IIಬಿ	1	0	0	1	0	0	0	0	1	1	4	
ಕೂ) ಪರಿಶಿಷ್ಟ ಜಾತಿ	4	3	0	1	0	0	0	1	0	3	12	
ಋ) ಪರಿಶಿಷ್ಟ ಪಂಗಡ	1	1	0	0	0	0	0	0	0	0	2	
ಇಂ) ಕಾಮಾನ್ಯ ಅರ್ಹತೆ	13	10	2	4	1	0	0	0	0	9	39	
ಒಟ್ಟು	28	19	2	7	1	0	0	2	1	19	79	

2	ಪ್ರಸ್ತುತ ನೀಮಾಸಾಕ್ಷಿಯಲ್ಲಿ ವಿಷ್ಕೂಲವಾದ ವ್ಯಂಜನ ಗ್ರಂಥ-2. ವ್ಯಂಜನ ವಿವರವನ್ನು ಹುದ್ದೆಗಳು : 04 ತಂಜಿರಿ ಮಾಹಲಾಗಿಯವ ನೀಮಾಸಾಕ್ಷಿ ದಿಂಡುಗಳ ವಿವರ:											
	ನೀಮಾಸಾಕ್ಷಿ ಹುದ್ದೆಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ	4										
	1) ಧಾತುಗಳ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು	1										
	2) ಕೆಳಗಿನ ಗುಂಪುಗಳಿಗೆ ನೀಮಾಸಾಕ್ಷಿಯವ ಹುದ್ದೆಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ	ಹುದ್ದೆಗಳ ವರ್ಗೀಕರಣ										
		ಸುಕ	ಗ್ರಾ	ಕಮಾ	ಮಾಲ್ಯ	ಅಂ.ವಿ.				ಸ್ವತಂತ್ರ ರೀತಿ	ಇತರ (ಇ)	ಒಟ್ಟು
						Blindness and low vision	Locomotor disability including cerebral palsy, leprosy, cancer, dwarfism, acid attack, stroke and muscular dystrophy	Deaf and hard of hearing	Multiple disabilities from amongst persons under clauses (a) to (d) including deaf-blindness as the group identified for each disabilities			
	ಅ) ಪ್ರವರ್ಗ-1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	ಆ) ಪ್ರವರ್ಗ- IIa	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	1
	ಇ) ಪ್ರವರ್ಗ- IIb	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	ಈ) ಪ್ರವರ್ಗ- IIc	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	ಉ) ಪ್ರವರ್ಗ- IIId	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	ಏ) ಪರಿಶಿಷ್ಟ ಜಾತಿ	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1
	ಐ) ಪರಿಶಿಷ್ಟ ಪಂಗಡ	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	ಐ) ಸಾಮಾನ್ಯ ಜನತೆ	0	1	0	0	1	0	0	0	0	0	2
	ಒಟ್ಟು	1	1	0	0	1	0	0	0	0	1	4

3	ಪ್ರಸ್ತುತ ಸೇವಾಕಾರಿಯಲ್ಲಿ ಕಡ್ಡಾಯ ಕರ್ತವ್ಯದ ವ್ಯಂಧಕ್ಕೆ ವೀಸರಿಸಿರುವ ಹುದ್ದೆಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ : 12 ಹಂಚಿಕೆ ಮಾಡಲಾಗಿರುವ ವೀಸರಿಸಿಕೊಂಡಿರುವ ಉದ್ಯೋಗಿಗಳ ವಿವರ:											
ವೀಸರಿಸಿದ ಹುದ್ದೆಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ		12										
1) ಮಹಿಳಾ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು		6										
2) ಕೆಳಗಿನ ಸಂಖ್ಯೆಗಳಲ್ಲಿ ವೀಸರಿಸಿರುವ ಹುದ್ದೆಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ		ಹುದ್ದೆಗಳ ವರ್ಗೀಕರಣ										
		ಹುಣ	ಗ್ರಾಹಿ	ಕಾರ್ಯಾಚ	ಮಾನ್ಯ	ಅಂಗವೈಕಲ್ಯ				ವ್ಯಕ್ತಿಯ ವಿವರ	ಇತರ (ಇ)	ಒಟ್ಟು
						Blindness and later vision	Locomotor disability including cerebral palsy, paraplegia, quadriplegia, acid attack victims and muscular dystrophy	Deaf and hard of hearing	Multiple disabilities from amongst persons under category (a) in (d) including dual disabilities in the posts referred to for each disabilities			
ಅ) ಪ್ರವರ್ಗ-I		0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
ಆ) ಪ್ರವರ್ಗ-IIa		2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2
ಇ) ಪ್ರವರ್ಗ-IIb		0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
ಈ) ಪ್ರವರ್ಗ-IIIa		0	1	0	0	0	0	0	0	0	0	1
ಉ) ಪ್ರವರ್ಗ-IIIb		0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
ಎಂ) ಪರಿಶಿಷ್ಟ ಜಾತಿ		2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2
ಐ) ಪರಿಶಿಷ್ಟ ಪಂಗಡ		0	1	0	0	0	0	0	0	0	0	1
ಐಐ) ಸಾಮಾನ್ಯ ಅರ್ಹತೆ		2	1	1	0	0	0	0	0	0	2	6
ಒಟ್ಟು		6	3	1	0	0	0	0	0	0	2	12

[illegible]

ಕಡಾಂಕಿತ ಪ್ರಾಧ್ಯಾಪಕರ ಹುದ್ದೆಗಳ ಭರ್ತಿಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿ ಕೆಳಕಂಡ ವಿಶೇಷತಾ (Vertical Reservation) ಮತ್ತು ಸಮತಲ ವಿಶೇಷತಾ (Horizontal Reservation) ದಿಂಡುಗಳಲ್ಲಿಯ ನಿರುಪಾಧಿಕಾರ ತಂಟೆ ಮಾಡಲಾಗಿರುವ ವಿಶೇಷತಾ ದಿಂಡುಗಳ ವಿವರ

ವಿಷಯ: ಸಮಾಜಾಹ್ವ											
ಭರ್ತಿ ಮಾಡಲಾಗಿರುವ ಒಟ್ಟು ಹುದ್ದೆಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ: 48											
1) ಪ್ರಸ್ತುತ ನೇಮಕಾತಿಯಲ್ಲಿ ವಿಶ್ವಕರ ವ್ಯಂಜ್ಯ ವಿಶೇಷತೆಯ ಹುದ್ದೆಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ: 36 ತಂಟೆ ಮಾಡಲಾಗಿರುವ ವಿಶೇಷತಾ ದಿಂಡುಗಳ ವಿವರ:											
2) ಕೆಳಗಿನ ಗುಂಪುಗಳಿಗೆ ವಿಶೇಷತೆಯಿಟ್ಟಿರುವ ಹುದ್ದೆಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ	ಹುದ್ದೆಗಳ ವರ್ಗೀಕರಣ										
	ಮತ	ಸ್ವಾ	ಕಮೀಲ	ವಾಹ್ಯ	ತಾಂ.ವಿ.				ಪ್ರತಿಬಂಧಿ ರಂಗ	ಇತರೆ (ಸಾ)	ಒಟ್ಟು
					Blindness and low vision	Locomotor disability including cerebral palsy, leprosy cured, dwarfism, acid attack victims and muscular dystrophy	Deaf and hard of hearing	Muscular disability in various degrees under classes (A) to (D) including deaf- blindness in the post identified for such disability			
ಅ) ಪ್ರವರ್ಗ-1	2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2
ಆ) ಪ್ರವರ್ಗ- IIa	1	1	0	1	0	0	1	0	0	1	5
ಇ) ಪ್ರವರ್ಗ- IIb	2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2
ಈ) ಪ್ರವರ್ಗ- IIIa	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1
ಉ) ಪ್ರವರ್ಗ- IIIb	0	1	1	0	0	0	0	0	0	0	2
ಊ) ಪರಿಶಿಷ್ಟ ಜಾತಿ	1	1	0	1	0	0	1	0	0	1	5
ಋ) ಪರಿಶಿಷ್ಟ ಪಂಗಡ	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0	1
ಋ) ಸಾಮಾನ್ಯ ಆಹಾರ	6	4	1	2	0	0	1	0	0	4	15
ಒಟ್ಟು	13	8	2	4	0	0	3	0	0	6	36

[illegible]

3	ಪ್ರಸ್ತುತ ಕೆಲಸಕ್ಕಾಗಿರುವಲ್ಲಿ ಕಲ್ಯಾಣ ಕರ್ನಾಟಕ ವ್ಯಂಹಕ್ಕೆ ಮೀಸಲಿಟ್ಟಿರುವ ಹುದ್ದೆಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ: 09 ಅಂಚೆಗೆ ಮೊದಲಾಗಿರುವ ಮೀಸಲಾತಿ ವಿವರಗಳು ಹೀಗಿವೆ:										
	ಮೀಸಲಾತಿ ಹುದ್ದೆಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ	9									
	1) ಮಹಿಳಾ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು	1									
	2) ಕೆಳಗಿನ ಗುರುತಿಸಿದ ಮೀಸಲಾತಿಗಿಲ್ಲದವ ಹುದ್ದೆಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ	ಹುದ್ದೆಗಳ ವಿವರಣೆ									
		ಅ.ವಿ.ವಿ							ಶೈಕ್ಷಣಿಕ ರಂಗ	ಇತರೆ (ಇ)	ಒಟ್ಟು
		ಕುಳಿ	ಗ್ರಾಹಿ	ಕೆಲಸಗಾರ	ಮಾನ್ಯ	Blindness and low vision	Locomotor disability including cerebral palsy, leprosy curd, dwarfism, wild attack ecthims and vascular dysreguby	Deaf and hard of hearing	Multiple disabilities from amongst persons under clauses (a) to (d) including dual- blindness in the posts identified for each disabilities		
	ಅ) ಪ್ರವರ್ಗ-1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	ಆ) ಪ್ರವರ್ಗ- IIಎ	0	0	0	1	0	0	0	0	0	1
	ಇ) ಪ್ರವರ್ಗ- IIಬಿ	0	1	0	0	0	0	0	0	0	1
	ಈ) ಪ್ರವರ್ಗ- IIಎ	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	ಉ) ಪ್ರವರ್ಗ- IIIಎ	0	1	0	0	0	0	0	0	0	1
	ಊ) ಪರಿಶಿಷ್ಟ ಜಾತಿ	0	0	0	1	0	0	0	0	0	1
	ಋ) ಪರಿಶಿಷ್ಟ ಪಂಗಡ	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	ಸಿ) ಕಾಮಾನ್ಯ ಅರ್ಹತೆ	1	2	0	1	0	0	0	0	1	5
	ಒಟ್ಟು	1	4	0	3	0	0	0	0	1	9

[illegible]

ಸಹಾಯಕ ಪ್ರಾಧ್ಯಾಪಕರ ಹುದ್ದೆಗಳ ಛೇದನೆ ಸಂಬಂಧಿಸಂತೆ ನೇರ ಮೀಸಲಾತಿ (Vertical Reservation) ಮತ್ತು ಸಮತಳ ಮೀಸಲಾತಿ (Horizontal Reservation) ಬಂದುಗಳಡ್ಡೆಯ ನಿಯಮಾನುಸಾರ ಹಂಚಿಕೆ ಮಾಡಲಾಗಿರುವ ಮೀಸಲಾತಿ ಬಂದುಗಳ ವಿವರ

ವಿಷಯ: ಕಾನೂನು

ಧರ್ಮಿ ಮಾಡಬೇಕಾಗಿರುವ ಒಟ್ಟು ಹುದ್ದೆಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ 17

1 ಪ್ರಸ್ತುತ ಕೇವಲಾತಿದಲ್ಲಿ ಏಕೈಕವು ವ್ಯವಸ್ಥೆ ಮೀಸಲಾತಿಗಾಗಿರುವ ಹುದ್ದೆಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ 15
ಹಂಚಿಕೆ ಮಾಡಲಾಗಿರುವ ಮೀಸಲಾತಿ ಬಂದುಗಳ ವಿವರ:

ಮೀಸಲಾತಿ ಹುದ್ದೆಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ	15										
1) ಮಹಿಳಾ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು	7										
2) ಕೆಳಗಿನ ಗುಂಪುಗಳಿಗೆ ಮೀಸಲಾತಿಗಾಗಿರುವ ಹುದ್ದೆಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ	ಹುದ್ದೆಗಳ ವರ್ಗೀಕರಣ										
	ವಿವರ	ಗ್ರಾಂ	ಕಮಾಂ	ಮಾಂ	ಅಂ.ವಿ.				ಪ್ರಾಯಶಃ ರೀತಿ	ಇತರೆ (ಇತರೆ)	ಒಟ್ಟು
					Blindness and low vision	Locomotor disability including cerebral palsy, leprosy cured, dwarfism, acid attack victims and muscular dystrophy	Deaf and hard of hearing	Multiph disability or on amongst persons under clause (a) to (d) including deaf blindness in the grade identified for each disabilities			
ಅ) ಪ್ರವರ್ಗ-1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
ಆ) ಪ್ರವರ್ಗ-1a	1	1	0	0	0	0	0	0	0	1	3
ಇ) ಪ್ರವರ್ಗ-1b	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
ಈ) ಪ್ರವರ್ಗ-11a	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1
ಉ) ಪ್ರವರ್ಗ-11b	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1
ಉ) ಪರಿಶಿಷ್ಟ ಜಾತಿ	1	0	0	0	0	0	0	0	0	1	2
ಉ) ಪರಿಶಿಷ್ಟ ಪಂಗಡ	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1
ಉ) ಸಾಮಾನ್ಯ ಅರ್ಹತೆ	2	1	0	1	0	1	0	0	1	1	7
ಒಟ್ಟು	7	2	0	1	0	1	0	0	1	3	15

[illegible]

చరిత్ర నాణ్యతలనుబట్టి ౬౪౫ కుద్యోగం సరిపెట్టు: ౭5

ಪ್ರಸ್ತುತ ಸೇವಾಭಾಷೆಯಲ್ಲಿ ವಿಶ್ವಕರ್ಮ ವೃಂದಕ್ಕೆ ಎಂಕರಿಬಿಡುವ ಹುದ್ದೆಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ 05
ತಂಪುಕೆ ಮಾಡಲಾಗಿರುವ ಮೀಸಲಾತಿ ಬಿಡುಗಡೆ ವಿವರ:

[illegible]

ಸರ್ಕಾರಿ ಪ್ರಾಥಮಿಕ ಹುದ್ದೆಗಳ ಭರ್ತಿಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿ ಸೇರ ಮೀಸಲಾತಿ (Vertical Reservation) ಮತ್ತು ಸಮಾನ ಮೀಸಲಾತಿ (Horizontal Reservation) ದಿಯುಗಳನ್ನು ನಿಜವಾಗಿಯೂ ಹಂಚಿ ಮಾಡಲಾಗಿರುವ ಮೀಸಲಾತಿ ದಂಭುಗಳ ವಿವರ

ವಿಷಯ: ವಾಣಿಜ್ಯ

ಭರ್ತಿ ಮಾಡಲಾಗಿರುವ ಒಟ್ಟು ಹುದ್ದೆಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ: 171

ಪ್ರಸ್ತುತ ಸೇವಾಕಾಲದಲ್ಲಿ ಮೀಸಲಾತಿ ಸ್ಥಾನಕ್ಕೆ ಮೀಸಲಿಟ್ಟಿರುವ ಹುದ್ದೆಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ: 134
ಹಂಚಿ ಮಾಡಲಾಗಿರುವ ಮೀಸಲಾತಿ ದಂಭುಗಳ ವಿವರ:

ಮೀಸಲಾತಿ ಹುದ್ದೆಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ	134										
1) ಮೀಸಲಾತಿ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು	43										
2) ಕೆಳಗಿನ ಸಂಭೂತಗಳ ಮೀಸಲಾಗಿಟ್ಟಿರುವ ಹುದ್ದೆಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ	ಹುದ್ದೆಗಳ ವರ್ಗೀಕರಣ										
	ಮಲ	ಗಿರಾ	ಕಮಲ	ಮಾಸ್ತಿ	ಅರಿವಿ				ಶೈಕ್ಷಣಿಕ ರೀತಿ	ಇತರೆ (ಇತರೆ)	ಒಟ್ಟು
					Blindness and low vision	Locomotor disability including cerebral palsy, leprosy cured, dwarfism, and other muscular dysmorphia	Deaf and hard of hearing	Multiple disabilities from amongst persons under classes (a) to (d) including deaf-blindness in the posts identified for such disabilities			
ಅ) ಪ್ರವರ್ಗ - I	2	2	0	1	0	0	0	0	0	1	3
ಆ) ಪ್ರವರ್ಗ - II	6	6	1	2	0	0	0	0	0	5	20
ಇ) ಪ್ರವರ್ಗ - III	2	2	0	1	0	0	0	0	0	1	5
ಈ) ಪ್ರವರ್ಗ - IV	1	2	0	1	0	0	0	0	0	1	5
ಉ) ಪ್ರವರ್ಗ - V	2	0	0	1	0	0	0	0	0	3	3
ಊ) ಪ್ರವರ್ಗ - VI	6	6	1	2	0	0	0	0	0	5	20
ಋ) ಪ್ರವರ್ಗ - VII	2	1	0	0	0	0	0	0	0	1	4
ಋ) ಸಾಮಾನ್ಯ ಆರ್ಥಿಕ	22	18	3	7	1	1	0	0	1	14	67
ಒಟ್ಟು	43	37	5	19	1	1	0	0	1	31	134

2	ಪ್ರಸ್ತುತ ಸೇವಾಕಾರಿಯಲ್ಲಿ ಮಿತಿಗೊಂಡಿರುವ ವ್ಯಂಜನ ಗುಣ-೬ ಪೂರೈಕೆ ಮಾಡಲು ಹುದ್ದೆಗಳು : 07 ತಂಜಿಕೆ ಮಾಡಲಾಗಿರುವ ಮೀಸಲಾತಿ ವಿವರಗಳು ಎವರೆ:										
	ಮೀಸಲಾತಿ ಹುದ್ದೆಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ	7									
	1) ಮಹಿಳಾ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು	4									
	2) ಕೆಳಗಿನ ಗುಂಪುಗಳಿಗೆ ಮೀಸಲಾಗಿರುವ ಹುದ್ದೆಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ	ಹುದ್ದೆಗಳ ವರ್ಗೀಕರಣ									
		ಅಂ.ವಿ.							ಪ್ರತಿಬಂಧಿತ	ತಪ್ಪೆ (ಸ)	ಸಂಖ್ಯೆ
		ಹಂ	ಗೃಹ	ಕುಟುಂಬ	ಮಾನ್ಯ	Blindness and low vision	Locomotor disability including paralysis, leprosy cured, dwarfism, acid attack victims and muscular dystrophy	Deaf and hard of hearing			
	ಅ) ಪ್ರವರ್ಗ-I	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	ಆ) ಪ್ರವರ್ಗ-IIa	1	0	0	0	1	0	0	0	0	2
	ಇ) ಪ್ರವರ್ಗ-IIb	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	ಈ) ಪ್ರವರ್ಗ-IIc	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	ಉ) ಪ್ರವರ್ಗ-IIIa	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	ಊ) ಪ್ರವರ್ಗ-IIIb	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	ಋ) ಪರಿಶಿಷ್ಟ ಜಾತಿ	1	0	0	0	0	0	0	0	0	1
	ೠ) ಪರಿಶಿಷ್ಟ ಪಂಗಡ	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	ಋ) ಕಾಮಾಂಕ್ಷಿ ಅರ್ಹತೆ	2	1	1	0	0	0	0	0	0	4
	ಒಟ್ಟು	4	1	1	0	1	0	0	0	0	7

3	ಪ್ರಸ್ತುತ ಛೇದನಾಡಿಯಲ್ಲಿ ಕಲ್ಯಾಣ ಕರ್ನಾಟಕ ವೃಂದಕ್ಕೆ ಮೀಸಲಿಟ್ಟಿರುವ ಹುದ್ದೆಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ: 28 ಪಂಚಿತಿ ಮಾಡಲಾಗಿರುವ ಮೀಸಲಾತಿ ಬಿಂಬಣೆಗಳ ವಿವರ:										
	ಮೀಸಲಾತಿ ಹುದ್ದೆಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ	28									
	1) ಮಹಿಳಾ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು	8									
	2) ಕೆಳಗಿನ ಗುಣಮಟ್ಟಗಳ ಮೀಸಲಾಗಿಸಿಟ್ಟಿರುವ ಹುದ್ದೆಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ	ಹುದ್ದೆಗಳ ವರ್ಗೀಕರಣ									
		ಆರ.ವಿ.							ವೈಯಕ್ತಿಕ ಬೆರಗು	ಇತರೆ (ಇತರೆ)	ಒಟ್ಟು
		ಮಹಿಳಾ	ಗೃಹ	ಕಮಾಂಡ	ಮಾನ್ಯ	Blindness and low vision	Locomotor disability including cerebral palsy, leprosy cured, dwarfism, acid attack victims and muscular dystrophy	Deaf and hard of hearing			
	ಅ) ಪ್ರವರ್ಗ - I	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1
	ಆ) ಪ್ರವರ್ಗ - IIa	1	1	0	0	0	1	0	0	1	4
	ಇ) ಪ್ರವರ್ಗ - IIb	0	1	0	0	0	0	0	0	0	1
	ಈ) ಪ್ರವರ್ಗ - IIIa	0	1	0	0	0	0	0	0	0	1
	ಉ) ಪ್ರವರ್ಗ - IIIb	0	0	0	0	0	0	0	0	1	1
	ಊ) ಪರಿಶಿಷ್ಟ ಜಾತಿ	2	1	0	0	0	1	0	0	1	5
	ಋ) ಪರಿಶಿಷ್ಟ ಪಂಗಡ	1	0	0	0	0	0	0	0	0	1
	ಎ) ಸಾಮಾನ್ಯ ಅರ್ಹತೆ	4	3	1	2	0	0	0	0	4	14
	ಒಟ್ಟು	8	7	1	2	0	2	0	0	8	28

ಪ್ರಸ್ತುತ ಸಂಯೋಜಿತ ಕಲ್ಯಾಣ-ಕಾರ್ಯದ ವೃಂದದ ಗ್ರಾಢ್ - I ವೃಂದಕ್ಕೆ ಡಿಕ್ಕಿಯಾದವರು : 02											
ಅಂತರ ಮಾಹಲಾಗುವ ಮೀಸಲಾತಿ ಯುದಗಳ ವಿವರ:											
ಮೀಸಲಾತಿ ಹುದ್ದೆಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ	2										
1) ಬೇಟಲು ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಲು	1										
	ಹುದ್ದೆಗಳ ವರ್ಗೀಕರಣ										
2) ಕಳಗಿನ ಗುಂಪುಗಳಿಗೆ ಮೀಸಲಾಗಿಟ್ಟಿರುವ ಹುದ್ದೆಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ	ಮಾಲ	ಗ್ರಾಢ	ಬೇಟಲು	ಮಾನ್ಯ	ಆಂ.ಡಿ.				ಶೈಕ್ಷಣಿಕ ರಂಗ	ಇತರೆ (ಇ)	ಒಟ್ಟು
					Bleakness and low vision	Locomotor disability including cerebral palsy, leprosy curail, dactylitis, arid other rictims and muscular dystrophy	Deaf and hard of hearing	Disability disabilities from support person under clauses (a) or (d) including blindness in the post identified for each disabilites			
ಅ) ಪ್ರವರ್ಗ-I	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
ಆ) ಪ್ರವರ್ಗ-II	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
ಇ) ಪ್ರವರ್ಗ-III	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
ಈ) ಪ್ರವರ್ಗ-IV	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
ಉ) ಪ್ರವರ್ಗ-V	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
ಊ) ಪರಿಶಿಷ್ಟ ಜಾತಿ	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
ಋ) ಪರಿಶಿಷ್ಟ ಪಂಗಡ	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	1
ಎ) ಕಾಮಾವ್ಯ ಆರ್ಕಾತಿ	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1
ಒಟ್ಟು	1	0	0	0	0	0	0	0	0	1	2

വിഷയം: സാമൂഹിക-സാമ്പത്തിക

ಭರ್ತೃ ಮಾರಣವೇಶಾಸನಧರ್ಮ ಲಿಖ್ಯ ಕುರ್ದೈಗಲ ಸಂಪತ್ಕಂ ೩೩

1 ಪ್ರಸ್ತುತ ಸೇವಾಕಾರಿಯರಲ್ಲಿ ಕಲ್ಯಾಣ-ಕರ್ನಾಟಕ, ವ್ಯವಸ್ಥೆ, ಮೀಸಲಿಟ್ಟ ಹುದ್ದೆಗಳು : 01
ಹಂಚಿಕೆ ಮಾಡಲಾಗಿರುವ ಮೀಸಲಾತಿ ದಿಂಡುಗಳ ವಿವರ:

[illegible]

ಸರ್ಕಾರಿಕ ಪ್ರಾಧ್ಯಾಪಕರ ಹುದ್ದೆಗಳ ಭರ್ತಿಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಂತೆ ಕೇರ ವೀರ್ವಲಾತಿ (Vertical Reservation) ಮತ್ತು ಸಮತಲ ವೀರ್ವಲಾತಿ (Horizontal Reservation) ದಿಂಡುಗಳನ್ನು ವಿವರಿಸುವುದಾದ ಹಂತದಲ್ಲಿ ಮಾಡಲಾಗಿರುವ ವೀರ್ವಲಾತಿ ದಿಂಡುಗಳ ವಿವರ

ವಿಷಯ: ಭೌತಿಕಾತ್ಮ											
ಭರ್ತಿ ಮಾಡಲಾಗಿರುವ ಒಟ್ಟು ಹುದ್ದೆಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ: 74											
1	ಪ್ರಸ್ತುತ ನಿರ್ವಹಣೆಯಲ್ಲಿ ವಿಶ್ವಕರ್ಮ ವ್ಯವಸ್ಥೆ ಮಾಡಲ್ಪಟ್ಟಿರುವ ಹುದ್ದೆಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ: 56 ಹಂತದಲ್ಲಿ ಮಾಡಲಾಗಿರುವ ವೀರ್ವಲಾತಿ ದಿಂಡುಗಳ ವಿವರ:										
	ವೀರ್ವಲಾತಿ ಹುದ್ದೆಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ	56									
	1) ದುರ್ಬಲ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು	20									
	2) ಕೆಳಗಿನ ಗುಂಪುಗಳಿಗೆ ವೀರ್ವಲಾತಿಗೊಳಿಸಿದ ಹುದ್ದೆಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ	ಹುದ್ದೆಗಳ ವರ್ಗೀಕರಣ									
		ಆರ್.ವಿ.							ಶೈಕ್ಷಣಿಕ ದಿಂಡು	ಇತರೆ (2a)	ಒಟ್ಟು
		ಮತ	ಗ್ರಾಹ	ಕಮಾತ	ಮಾತ್ಮ	Blindness and low vision	Locomotor disability including cerebral palsy, leprosy cured, dwarfism, skeletal victims and muscular dystrophy	Deaf and hard of hearing			
	ಅ) ಪ್ರವರ್ಗ-1	0	1	1	0	0	0	0	0	0	2
	ಆ) ಪ್ರವರ್ಗ-1a	4	2	0	1	0	0	0	0	1	8
	ಇ) ಪ್ರವರ್ಗ-1b	0	1	1	0	0	0	0	0	0	2
	ಈ) ಪ್ರವರ್ಗ-1b1	1	1	1	0	0	0	0	0	0	3
	ಉ) ಪ್ರವರ್ಗ-1b2	1	1	0	0	0	0	0	0	1	3
	ಊ) ಪರಿಶಿಷ್ಟ ಜಾತಿ	3	3	0	1	0	0	0	0	1	8
	ಋ) ಪರಿಶಿಷ್ಟ ಪಂಗಡ	1	0	0	1	0	0	0	0	0	2
	ಯ) ಸಾಮಾನ್ಯ ಅರ್ಹತೆ	10	7	2	5	0	0	0	1	0	28
	ಒಟ್ಟು	20	16	5	6	0	0	0	1	0	56

2	ಪ್ರಸ್ತುತ ಘಟನಾಕಾಲದಲ್ಲಿ ಮಿಕ್ಕೂಡುವ ವೃಂದದ ಗುತ್ತಿಗೆ-2 ಪ್ರಯತ್ನ ಮಾಡಲಾಗಿರುವ ಹುದ್ದೆಗಳು : 03 ಹಿಂದಿನಲ್ಲಿ ಘಟಿಸಿದವರಿಗಿರುವ ಮೀಸಲಾತಿ ಹಂಚಿಕೆಯ ವಿವರ:											
ಮೀಸಲಾತಿ ಹುದ್ದೆಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ		3										
(1) ಮೇಳಾ ಆಧಾರಿತರು		0										
2) ಕೆಳಗಿನ ಗುಂಪುಗಳಿಗೆ ಮೀಸಲಾಗುತ್ತಿರುವ ಹುದ್ದೆಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ		ಹುದ್ದೆಗಳ ವರ್ಗೀಕರಣ										
						ಆರ್.ಎ.				ಶೃಂಗಾಯಿ ರಂಗ್	ಇತರೆ (ಇ)	ಒಟ್ಟು
		ಮೇಳಾ	ಗುತ್ತಿಗೆ	ಕೆಳಮೇಳಾ	ಮೇಲ್ಮೈ	Blindness and low vision	Locomotor disability including cerebral palsy, leprosy cured, dwarfism, acid attack victims and muscular dystrophy	Deaf and hard of hearing	Multiple disabilities from amongst persons under classes (a) to (d) including disabled persons in the posts identified for each disability class			
ಅ) ಪ್ರವರ್ಗ-I	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
ಆ) ಪ್ರವರ್ಗ-IIಎ	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
ಇ) ಪ್ರವರ್ಗ-IIಬಿ	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
ಈ) ಪ್ರವರ್ಗ-IIಎ	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
ಉ) ಪ್ರವರ್ಗ-IIIಡಿ	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
ಉಂ) ಪರಿಶಿಷ್ಟ ಜಾತಿ	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	1	
ಊಂ) ಪರಿಶಿಷ್ಟ ಪಂಗಡ	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	1	
ಋಂ) ಸಾಮಾನ್ಯ ಅರ್ಹತೆ	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	1	
ಒಟ್ಟು		0	0	0	0	0	0	0	0	1	1	

3	ಪ್ರಸ್ತುತ ಬೇಡಿಕೆಯಲ್ಲಿ ಕಲ್ಯಾಣ ಕರ್ನಾಟಕ ವೃಂದಕ್ಕೆ ಮೀಸಲಿಟ್ಟಿರುವ ಹುದ್ದೆಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ: 14 ಹಂಚಿಕೆ ಮಾಡಲಾಗಿರುವ ಮೀಸಲಾತಿ ಬಂಧುಗಳ ವಿವರ:											
	ಮೀಸಲಾತಿ ಹುದ್ದೆಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ	14										
	1) ಹಂಚಿಕೆ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು	4										
	2) ಕೆಳಗಿನ ಗುಂಪುಗಳಿಗೆ ಮೀಸಲಾಗಿಟ್ಟಿರುವ ಹುದ್ದೆಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ	ಹುದ್ದೆಗಳ ವರ್ಗೀಕರಣ										
		ಮಹಿ	ಗ್ರಾಂ	ಇಮಾಂ	ಮಾತ್ಸ	ಅಂಗ				ಶ್ರೇಣಿ ಬಿಂ	ಇತರ (ಎ)	ಒಟ್ಟು
						ಕ್ರೋಧಾಂಕರಣ	Locomotor disability including cerebral palsy, leprosy cured, dwarfism, and other physical and muscular disability	Deaf and hard of hearing	Multiple disabilities from amongst persons under clauses (a) to (d) including deaf blindness in the group identified for each disabilities			
	ಕ) ಪ್ರವರ್ಗ - I	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	ಈ) ಪ್ರವರ್ಗ - IIಎ	1	0	0	1	0	0	0	0	0	0	2
	ಇ) ಪ್ರವರ್ಗ - IIಬಿ	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0	1
	ಈ) ಪ್ರವರ್ಗ - IIIಎ	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	ಉ) ಪ್ರವರ್ಗ - IIIಬಿ	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0	1
	ಉ) ಪರಿಶಿಷ್ಟ ಜಾತಿ	1	0	0	1	0	0	0	0	0	0	2
	ಋ) ಪರಿಶಿಷ್ಟ ಪಂಗಡ	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0	1
	ಋ) ಸಾಮಾನ್ಯ ಜನಜಾತಿ	2	2	1	1	0	0	0	0	0	1	4
	ಒಟ್ಟು	4	5	1	3	0	0	0	0	0	1	14

ಸಹಾಯಕ ಪ್ರಾಧ್ಯಾಪಕರ ಹುದ್ದೆಗಳ ಭರ್ತಿಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿ ರೇರ ಮೀಸಲಾತಿ (Vertical Reservation) ಮತ್ತು ಸಮತಲ ಮೀಸಲಾತಿ (Horizontal Reservation) ನಿರ್ದೇಶನವು ನೀಡಿರುವುದರಿಂದ ಹಂಚಿಕೆ ಮಾಡಲಾಗಿರುವ ಮೀಸಲಾತಿ ಕುರುಹುಗಳ ವಿವರ

ವಿವರಣೆ: ರಾಜ್ಯಪಾಲರು												
ಭರ್ತಿ ಮಾಡಲಾಗಿರುವ ಒಟ್ಟು ಹುದ್ದೆಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ: ೫೭												
1	ಪ್ರಸ್ತುತ ಶೇಖರಣೆಯಲ್ಲಿ ಮಿಕ್ಕಿರುವ ವ್ಯಂಜಕ ಮೀಸಲಿಟ್ಟಿರುವ ಹುದ್ದೆಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ: 66 ಹಂಚಿಕೆ ಮಾಡಲಾಗಿರುವ ಮೀಸಲಾತಿ ಕುರುಹುಗಳ ವಿವರ:											
2) ಕೆಳಗಿನ ಕುರುಹುಗಳಿಗೆ ಮೀಸಲಿಟ್ಟಿರುವ ಹುದ್ದೆಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ	ಮೀಸಲಿಟ್ಟ ಹುದ್ದೆಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ	66										
	1) ಮಹಿಳಾ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು	22										
	ಹುದ್ದೆಗಳ ವರ್ಗೀಕರಣ											
						ಅಂ.ವಿ.						
						Blindness and low vision	Locomotor disability including cardiac paralysis, leprosy and dwarfism, and other rectilinear dysphoria	Deafness and hard of hearing	Multiple disabilities from several sources under disables (a) to (d) including deaf- blindness for the posts identified for such disabilities	ಶೈಕ್ಷಣಿಕ ದಿವಸ	ಇತರೆ (ಇ)	ಒಟ್ಟು
	ಅ) ಪ್ರವರ್ಗ-1	1	1	0	0	0	0	0	0	0	0	2
	ಆ) ಪ್ರವರ್ಗ- IIa	3	2	1	1	0	0	0	0	1	2	10
	ಇ) ಪ್ರವರ್ಗ- IIb	1	1	0	0	1	0	0	0	0	0	3
	ಈ) ಪ್ರವರ್ಗ- IIc	1	1	0	0	1	0	0	0	0	0	3
	ಉ) ಪ್ರವರ್ಗ- IIId	1	1	0	0	1	0	0	0	0	1	4
	ಊ) ಪರಿಶಿಷ್ಟ ಜಾತಿ	3	1	1	1	0	0	0	0	1	2	9
	ಋ) ಪರಿಶಿಷ್ಟ ಪಂಗಡ	1	0	0	0	1	0	0	0	0	0	2
	ಋ) ಸಾಮಾನ್ಯ ಅರ್ಹತೆ	11	8	2	2	0	0	1	1	0	7	33
	ಒಟ್ಟು	22	15	4	5	4	0	1	1	2	12	66

[illegible]

3	ಪ್ರಸ್ತುತ ನೀಡಲಾಗಿರುವ ಕಲ್ಯಾಣ ಕರ್ನಾಟಕ ವೃಂದಕ್ಕೆ ವೀಸಲಿಟ್ಟಿರುವ ಹುದ್ದೆಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ: 12 ಹಂಚಿಕೆ ಮಾಡಲಾಗಿರುವ ವೀಸಲಾತಿ ಬಿಂಬುಗಳ ವಿವರ:										
ವೀಸಲಾತಿ ಹುದ್ದೆಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ	12										
1) ಮಹಿಳಾ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು	3										
2) ಕೆಳಗಿನ ಸಂಪೂರ್ಣ ವೀಸಲಾಗಿರುವ ಹುದ್ದೆಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ	ಹುದ್ದೆಗಳ ವರ್ಗೀಕರಣ										
	ಮಳೆ	ಗ್ರಾಫ	ಕೆವಿಎಲ್	ಮೊಬೈಲ್	ಅಂ.ವಿ.				ವೈಯಕ್ತಿಕ ದಿನ	ಇತರೆ (ಇ)	ಒಟ್ಟು
					Blindness and low vision	Locomotor disability including cerebral palsy, leggery cured, rheumatism, acid attack welding and muscular dystrophy	Deaf and hard of hearing	Multisite disabilities from accidents beyond under certain (a) in (b) including deaf- blindness in therapist identified for each disabilities			
ಅ) ಪ್ರವರ್ಗ-I	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
ಆ) ಪ್ರವರ್ಗ-IIa	0	1	0	0	1	0	0	0	0	0	2
ಇ) ಪ್ರವರ್ಗ-IIb	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
ಈ) ಪ್ರವರ್ಗ-IIIa	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	1
ಉ) ಪ್ರವರ್ಗ-IIIb	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	1
ಊ) ಪರಿಶಿಷ್ಟ ಜಾತಿ	1	0	0	0	1	0	0	0	0	0	2
ಋ) ಪರಿಶಿಷ್ಟ ಪಂಗಡ	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
ಋ) ಸಾಮಾನ್ಯ ಅರ್ಹತೆ	2	2	1	1	0	0	0	0	0	0	6
ಒಟ್ಟು	3	3	1	1	2	0	0	0	0	2	12

ಪ್ರಸ್ತುತ ಸೇವಾಕಾರ್ಯದಲ್ಲಿ ಕಲ್ಯಾಣ-ಕರ್ನಾಟಕ ವೃಂದದಲ್ಲಿ ಗುತ್ತಡ್ -2 ಪೈಲಟ್ ಮೀಸಲಿಟ್ಟ ಹುದ್ದೆಗಳು : 01											
ಅಂಚೆಗೆ ಮಾಹಿತಿಯಾಗಿರುವ ಮೀಸಲಾತಿ ವಿವರಗಳ ವಿವರ:											
ಮೀಸಲಾತಿ ಹುದ್ದೆಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ	1										
1) ಹರಿಹರಾ ಜ್ಯೋತಿಗಳು	0										
2) ಕೆಳಗಿನ ಗುರುತಿಸಿದ ಮೀಸಲಾತಿಗೊಳಿಸುವ ಹುದ್ದೆಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ	ಹುದ್ದೆಗಳ ವರ್ಗೀಕರಣ										
	ವಿಧ	ಗ್ರಾಂ	ತಾಲೂಕು	ಮಂಡ್ಯ	ಆರ್.ಎ.				ತೃತೀಯ ರಿಂಗ	ಇತರೆ (ಸಾ)	ಒಟ್ಟು
					Blindness and low vision	Locomotor disability (including cerebral palsy, leprosy, etc., dysuria, acid attack victims and muscular atrophy)	Deaf and hard of hearing	Multiple disabilities from amongst persons under classes (a) to (d) including deaf-blindness in the person identified for each disability			
ಅ) ಪ್ರವರ್ಗ-I	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
ಆ) ಪ್ರವರ್ಗ-IIa	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
ಇ) ಪ್ರವರ್ಗ-IIb	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
ಈ) ಪ್ರವರ್ಗ-IIIa	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
ಉ) ಪ್ರವರ್ಗ-IIIb	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
ಊ) ಶಾಲಾತ್ಮಕ ಜಾತಿ	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	1
ಋ) ಶಾಲಾತ್ಮಕ ಜಂಗಮ	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
ೞ) ಸಾಮಾನ್ಯ ಅರ್ಹತೆ	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
ಒಟ್ಟು	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	1

ಸಹಾಯಕ ಪ್ರಾಧ್ಯಾಪಕರ ಹುದ್ದೆಗಳ ಭರ್ತಿಗೆ ಕುಟುಂಬೀಕರ ಕೇವಲ ಮೀಸಲಾತಿ (Vertical Reservation) ಮತ್ತು ಸಮತಲ ಮೀಸಲಾತಿ (Horizontal Reservation) ಮಿಂದುಗಳನ್ನೂ ನಿವಿಮಾನುಸಾರ ಹಂಚಿಕೆ ಮಾಡಲಾಗಿರುವ ಮೀಸಲಾತಿ ಮಿಂದುಗಳ ವಿವರ

ವಿಷಯ: ಜೈವಿಕ ರಸಾಯನಶಾಸ್ತ್ರ

ಭರ್ತಿ ಮಾಡಬೇಕಾಗಿರುವ ಒಟ್ಟು ಹುದ್ದೆಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ: ೦೫

1 ಪ್ರಸ್ತುತ ನೇಮಕಾತಿಯಲ್ಲಿ ಮಿಕ್ಕುಳಿದ ಪೂರ್ವಕ್ಕೆ ಮೀಸಲಿಟ್ಟಿರುವ ಹುದ್ದೆಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ: 05
ಹಂಚಿಕೆ ಮಾಡಲಾಗಿರುವ ಮೀಸಲಾತಿ ಮಿಂದುಗಳ ವಿವರ:

ಮೀಸಲಾದ ಹುದ್ದೆಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ	5											
1) ಮಹಿಳಾ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು	2											
2) ಕೆಳಗಿನ ಗುಂಪುಗಳಿಗೆ ಮೀಸಲಾಗಿಟ್ಟಿರುವ ಹುದ್ದೆಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ	ಹುದ್ದೆಗಳ ವರ್ಗೀಕರಣ											
	ಮತ	ಗ್ರಾಢ	ಕಮಾತ	ಮಾಸ್ತ	ಅಂ.ವಿ.				ಶೈಕ್ಷಣಿಕ ವಿಂಗ	ಇತರೆ (ಇ)	ಒಟ್ಟು	
					ಬಿಡಿ/ಕುಟುಂಬೀಕರ ಕೇವಲ ಮೀಸಲಾತಿ	Locus of the disability including cerebral palsy, legibly curved, dorsal black vision and muscular dystrophy	Deaf and hard of hearing	Medicall disabilities covered amongst persons under clauses (a) to (d) including deaf blindness in the post identified for each disabilities				
ಅ) ಪ್ರವರ್ಗ-1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
ಆ) ಪ್ರವರ್ಗ- IIa	1	0	0	0	1	0	0	0	0	0	2	
ಇ) ಪ್ರವರ್ಗ- IIb	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
ಈ) ಪ್ರವರ್ಗ - IIIa	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
ಉ) ಪ್ರವರ್ಗ - IIIb	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
ಊ) ಪರಿಶಿಷ್ಟ ಜಾತಿ	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	
ಋ) ಪರಿಶಿಷ್ಟ ಪಂಗಡ	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
ೞ) ಸಾಮಾನ್ಯ ಅರ್ಹತೆ	0	1	1	0	0	0	0	0	0	0	2	
ಒಟ್ಟು	2	1	1	0	1	0	0	0	0	0	5	

ಸಾಮಾನ್ಯ ಪ್ರಾಧ್ಯಾಪಕರ ಹುದ್ದೆಗಳ ಭರ್ತಿಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಂತೆ ವೇದ ಮೀಸಲಾತಿ (Vertical Reservation) ಮತ್ತು ಸಮಾನ ಮೀಸಲಾತಿ (Horizontal Reservation) ಬಂದಿಗಳನ್ನು ನಿಂತುಕೊಳ್ಳುವ ಹಂತಕ್ಕೆ ಮೊದಲಾಗಿರುವ ಮೀಸಲಾತಿ ಬಂದಿಗಳ ವಿವರ

ವಿವರಣೆ: ಗಣಕಶಾಸ್ತ್ರ											
ಭರ್ತಿ ಮಾಡಬೇಕಾಗಿರುವ ಒಟ್ಟು ಹುದ್ದೆಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ: 72											
1	ಪ್ರಸ್ತುತ ಕೇವಲಾತಿಗಾಗಿ ಮಿತಿಗೊಳಿಸಿದ ವ್ಯಂಜನ ಮೀಸಲಾತಿಗಾಗಿ ಹುದ್ದೆಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ: 49 ಹಂತಕ್ಕೆ ಮಾಡಬೇಕಾಗಿರುವ ಮೀಸಲಾತಿ ಬಂದಿಗಳ ವಿವರ:										
	ಮೀಸಲಾತಿ ಹುದ್ದೆಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ	49									
	1) ಮಹಿಳಾ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು	14									
2) ಕೆಳಗಿನ ಗುರುತಿಸಿದ ಮೀಸಲಾತಿಗಾಗಿ ಹುದ್ದೆಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ	ಹುದ್ದೆಗಳ ವರ್ಗೀಕರಣ										
	ಮಾ	ಗ್ರಾ	ಕಮಾ	ಮಾನ್ಯ	ಅಂ.ಎ.				ಶೈಕ್ಷಣಿಕ ರಂಗ	ಇತರೆ (ಇತರೆ)	ಒಟ್ಟು
					Blindness and low vision	Locomotor disability including cerebral palsy, legency, dwarfism, and other related and muscular dysregulation	Deaf and hard of hearing	Multiple disabilities from amongst persons covered under clauses (a) to (d) including deaf-blindness in the persons identified for each disability			
ಅ) ಪ್ರವರ್ಗ-1	0	1	0	0	1	0	0	0	0	0	2
ಆ) ಪ್ರವರ್ಗ-IIa	3	2	1	4	0	0	0	0	0	0	7
ಇ) ಪ್ರವರ್ಗ-IIb	0	1	0	0	1	0	0	0	0	0	2
ಈ) ಪ್ರವರ್ಗ-IIc	0	1	0	0	1	0	0	0	0	0	2
ಉ) ಪ್ರವರ್ಗ-IIIa	1	1	0	0	1	0	0	0	0	0	3
ಊ) ಸಂಶ್ಲಿಷ್ಠ ಶಾಖೆ	3	3	1	1	0	0	0	0	0	0	6
ಋ) ಸಂಶ್ಲಿಷ್ಠ ಪಂಗಡ	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0	1
ೞ) ಸಾಮಾನ್ಯ ಅರ್ಜಿ	7	6	1	3	0	0	1	0	0	6	24
	ಒಟ್ಟು	14	16	3	5	4	0	1	0	0	49

3	ಪ್ರಸ್ತುತ ಸೇವಾಕಾರಿಗಳಲ್ಲಿ ಕಲ್ಯಾಣ ಕರ್ತವ್ಯಕ್ಕೆ ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಿಸಿದ ಹುದ್ದೆಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ: 19 ಹಂಚಿಕೆ ಮಾಡಲಾಗಿರುವ ಮೀಸಲಾತಿ ನಿರ್ದಿಷ್ಟಕರಣ:											
	ಮೀಸಲಾತಿ ಹುದ್ದೆಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ	19										
	1) ಹಳೇಕಾ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು	8										
	2) ಕೆಳಗಿನ ಗುಂಪುಗಳಿಗೆ ಮೀಸಲಾಗಿರುವ ಹುದ್ದೆಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ	ಹುದ್ದೆಗಳ ವಿವರಣೆ										
		ದಳ	ಗ್ರಾಂ	ಸಮಾಜ	ಮಾನ್ಯ	ಅಂಗ				ಪ್ರತಿಷ್ಠೆ	ಒಟ್ಟು	ಸಂಖ್ಯೆ
						Blindness and low vision	Locomotor disability including paralysis, tetraplegia, paraplegia, etc. and other physical disabilities	Deaf and hard of hearing	Multiple disabilities from associated persons under clauses (a) to (d) (including deaf-blindness in the persons identified for special education)			
	ಅ) ಪ್ರವರ್ಗ-I	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1
	ಆ) ಪ್ರವರ್ಗ-IIa	2	1	0	0	1	0	0	0	0	0	4
	ಇ) ಪ್ರವರ್ಗ-IIb	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	ಈ) ಪ್ರವರ್ಗ-IIc	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	1
	ಉ) ಪ್ರವರ್ಗ-IIIa	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	1
	ಊ) ಪರಿಶಿಷ್ಟ ಜಾತಿ	1	1	0	0	1	0	0	0	0	0	3
	ಋ) ಪರಿಶಿಷ್ಟ ಪಂಗಡ	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	ಎಂ) ಇತರಾನ್ಯ ಅರ್ಹತೆ	4	2	1	1	0	0	0	0	0	1	9
	ಒಟ್ಟು	8	4	1	1	2	0	0	0	0	3	19

ಸಹಾಯಕ ಪ್ರಾಧ್ಯಾಪಕರ ಹುದ್ದೆಗಳ ಭರ್ತಿಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ನೇರ ಮೀಸಲಾತಿ (Vertical Reservation) ಮತ್ತು ಶಮಿತರ ಮೀಸಲಾತಿ (Horizontal Reservation) ನಿಂದುಗಳಭ್ಯುಕ್ತ ನಿರುದ್ಧಾಂತದ ಹಂತದ ಮೇಲೆ ಮಾಡಲಾಗಿರುವ ಮೀಸಲಾತಿ ನಿರ್ದೇಶನಗಳ ವಿವರ

ನಿವೇದ: ಸೂಚನೆ ನೀಡಲಾಗಿದೆ											
ಭರ್ತಿ ಮಾಡಲಾಗಿರುವ ಒಟ್ಟು ಹುದ್ದೆಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ: ೩5											
1	ಪ್ರಾಚಾರ್ಯರ ಹುದ್ದೆಗಳಲ್ಲಿ ಮೀಸಲಾತಿ ವ್ಯವಸ್ಥೆ ಮಾಡಲಾಗಿರುವ ಹುದ್ದೆಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ: ೩5 ಹಂತದ ಮೇಲೆ ಮಾಡಲಾಗಿರುವ ಮೀಸಲಾತಿ ನಿರ್ದೇಶನಗಳ ವಿವರ:										
2) ಕೆಳಗಿನ ನಿರ್ದೇಶನಗಳ ಮೇಲೆ ಮಾಡಲಾಗಿರುವ ಹುದ್ದೆಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ	ಹುದ್ದೆಗಳ ವಿವರಣೆ										
	ಮಹಿಳೆ	ಗೃಹ	ಕುಟುಂಬ	ಮಾತೃ	ಆಂ.ವಿ.				ಶೈಕ್ಷಣಿಕ ಲಿಂಗ	ಇತರೆ (ಸಾ)	ಒಟ್ಟು
					Blindness and low vision	Secondary disability including cerebral palsy, leprosy cured, rheumatism, acid attack victim and muscular dysraphy	Deaf and hard of hearing	Multiple disabilities from amongst persons suffering disables (a) to (d) including severely blindness in the ports identified for each disability			
ಅ) ಪ್ರವರ್ಗ-1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
ಆ) ಪ್ರವರ್ಗ- IIa	0	0	0	0	1	0	0	0	0	0	1
ಇ) ಪ್ರವರ್ಗ- IIb	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
ಈ) ಪ್ರವರ್ಗ- IIIa	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
ಉ) ಪ್ರವರ್ಗ- IIIb	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
ಉ) ಪರಿಶಿಷ್ಟ ಜಾತಿ	1	0	0	0	1	0	0	0	0	0	2
ಉ) ಪರಿಶಿಷ್ಟ ಪಂಗಡ	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
ಉ) ಸಾಮಾನ್ಯ ಅರ್ಜಿದಾರ	1	1	0	0	0	0	0	0	0	0	2
ಒಟ್ಟು	2	1	0	0	2	0	0	0	0	0	5

ಸಹಾಯಕ ಪ್ರಾಧ್ಯಾಪಕರ ಹುದ್ದೆಗಳ ಭರ್ತಿಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಂತೆ ಜಿಲ್ಲಾ ಮೀಸಲಾತಿ (Vertical Reservation) ಮತ್ತು ಸಮಗತ ಮೀಸಲಾತಿ (Horizontal Reservation) ವಿವರಗಳನ್ನು ನೀಡುವುದಕ್ಕಾಗಿರುವ ಹಂಚಿಕೆ ಮಾಡಲಾಗಿರುವ ಮೀಸಲಾತಿ ವಿವರಗಳ ವಿವರ

ವಿಷಯ: ಪ್ರಾಚಾರ್ಯ											
ಭರ್ತಿ ಮಾಡಲಾಗಿರುವ ಒಟ್ಟು ಹುದ್ದೆಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ: 31											
1	ಪ್ರಸ್ತುತ ವೇತನಾಂತರದಲ್ಲಿ ಮಿಕ್ಕಿರುವ ಪೂರ್ವಕ್ಕೆ ಮೀಸಲಿಟ್ಟಿರುವ ಹುದ್ದೆಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ: 26 ಹಂಚಿಕೆ ಮಾಡಲಾಗಿರುವ ಮೀಸಲಾತಿ ವಿವರಗಳ ವಿವರ:										
	ಮೀಸಲಾತಿ ಹುದ್ದೆಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ	26									
	1) ಮಹಿಳಾ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು	8									
	2) ಕಠಿಣ ಗುಂಪುಗಳಿಗೆ ಮೀಸಲಾಗಿಟ್ಟಿರುವ ಹುದ್ದೆಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ	ಹುದ್ದೆಗಳ ವರ್ಗೀಕರಣ									
		ಅಂ.ಎ.							ಶೈಕ್ಷಣಿಕ ವಿಭಾಗ	ಇತರೆ (ಇ)	ಒಟ್ಟು
		ಮಹಿಳಾ	ಗ್ರಾಮ	ಕುಟುಂಬ	ಮಾನ್ಯ	Blindness and low vision	Locomotor disability including cerebral palsy, leprosy cured, dwarfism, spinal cord injury and muscular dystrophy	Deaf and hard of hearing			
	ಅ) ಪ್ರವರ್ಗ-I	0	1	0	0	0	0	0	0	0	1
	ಆ) ಪ್ರವರ್ಗ-IIa	2	1	0	1	0	0	0	0	0	4
	ಇ) ಪ್ರವರ್ಗ-IIb	0	1	0	0	0	0	0	0	0	1
	ಈ) ಪ್ರವರ್ಗ-IIc	0	1	0	0	0	0	0	0	0	1
	ಉ) ಪ್ರವರ್ಗ-IIId	0	1	0	0	0	0	0	0	0	1
	ಏ) ಪರಿಶಿಷ್ಟ ಜಾತಿ	2	1	0	1	0	0	0	0	0	4
	ಐ) ಪರಿಶಿಷ್ಟ ಪಂಗಡ	0	1	0	0	0	0	0	0	0	1
	ಐ) ಸಾಮಾನ್ಯ ಅರ್ಹತೆ	4	4	1	1	0	0	0	0	3	13
	ಒಟ್ಟು	8	11	1	3	0	0	0	0	3	26

2

ಪ್ರಸ್ತುತ ನೇಮಕಾತಿಯಲ್ಲಿ ವಿಶ್ವಕರ್ಮ ವೃಂದದ ಸಕ್ರಾಸ್-1 ವೃಂದಕ್ಕೆ ಮೀಸಲಿಟ್ಟ ಹುದ್ದೆಗಳು : 41
ಹಂಚಿಕೆ ಮಾಡಲಾಗಿರುವ ಮೀಸಲಾತಿ ಪಂದ್ಯಗಳ ವಿವರ:

ಮೀಸಲಾತಿ
ಹುದ್ದೆಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ

1

1) ಮಹಿಳಾ
ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು

0

ಹುದ್ದೆಗಳ ವರ್ಗೀಕರಣ

ಅಂಕಿ

2) ಕೆಳಗಿನ
ಗುಂಪುಗಳಿಗೆ
ಮೀಸಲಾಗಿಸಿಟ್ಟಿರುವ
ಹುದ್ದೆಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ

ಮಹಿಳಾ
ಗ್ರಾಹಕ
ಕುಟುಂಬ
ವಾಸ

ಮಹಿಳಾ
ಗ್ರಾಹಕ
ಕುಟುಂಬ
ವಾಸ

ಮಹಿಳಾ
ಗ್ರಾಹಕ
ಕುಟುಂಬ
ವಾಸ

ಮಹಿಳಾ
ಗ್ರಾಹಕ
ಕುಟುಂಬ
ವಾಸ

ಮಹಿಳಾ
ಗ್ರಾಹಕ
ಕುಟುಂಬ
ವಾಸ

ಮಹಿಳಾ
ಗ್ರಾಹಕ
ಕುಟುಂಬ
ವಾಸ

ಮಹಿಳಾ
ಗ್ರಾಹಕ
ಕುಟುಂಬ
ವಾಸ

ಮಹಿಳಾ
ಗ್ರಾಹಕ
ಕುಟುಂಬ
ವಾಸ

ಮಹಿಳಾ
ಗ್ರಾಹಕ
ಕುಟುಂಬ
ವಾಸ

ಮಹಿಳಾ
ಗ್ರಾಹಕ
ಕುಟುಂಬ
ವಾಸ

ಮಹಿಳಾ
ಗ್ರಾಹಕ
ಕುಟುಂಬ
ವಾಸ

ಮಹಿಳಾ
ಗ್ರಾಹಕ
ಕುಟುಂಬ
ವಾಸ

ಮಹಿಳಾ
ಗ್ರಾಹಕ
ಕುಟುಂಬ
ವಾಸ

ಮಹಿಳಾ
ಗ್ರಾಹಕ
ಕುಟುಂಬ
ವಾಸ

ಮಹಿಳಾ
ಗ್ರಾಹಕ
ಕುಟುಂಬ
ವಾಸ

ಮಹಿಳಾ
ಗ್ರಾಹಕ
ಕುಟುಂಬ
ವಾಸ

ಮಹಿಳಾ
ಗ್ರಾಹಕ
ಕುಟುಂಬ
ವಾಸ

ಮಹಿಳಾ
ಗ್ರಾಹಕ
ಕುಟುಂಬ
ವಾಸ

ಮಹಿಳಾ
ಗ್ರಾಹಕ
ಕುಟುಂಬ
ವಾಸ

ಮಹಿಳಾ
ಗ್ರಾಹಕ
ಕುಟುಂಬ
ವಾಸ

ಮಹಿಳಾ
ಗ್ರಾಹಕ
ಕುಟುಂಬ
ವಾಸ

ಮಹಿಳಾ
ಗ್ರಾಹಕ
ಕುಟುಂಬ
ವಾಸ

ಮಹಿಳಾ
ಗ್ರಾಹಕ
ಕುಟುಂಬ
ವಾಸ

ಮಹಿಳಾ
ಗ್ರಾಹಕ
ಕುಟುಂಬ
ವಾಸ

ಮಹಿಳಾ
ಗ್ರಾಹಕ
ಕುಟುಂಬ
ವಾಸ

ಮಹಿಳಾ
ಗ್ರಾಹಕ
ಕುಟುಂಬ
ವಾಸ

ಅ) ಪ್ರವರ್ಗ-1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

ಆ) ಪ್ರವರ್ಗ-
IIa

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

ಇ) ಪ್ರವರ್ಗ-
IIb

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

ಈ) ಪ್ರವರ್ಗ-
IIIa

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

ಉ) ಪ್ರವರ್ಗ-
IIIb

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

ಊ) ಪರಿಶಿಷ್ಟ
ಪಂಗಡ

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

ಋ) ಸಾಮಾನ್ಯ
ಅರ್ಹತೆ

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

ಒಟ್ಟು

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

3	ಪ್ರಸ್ತುತ ನೇಮಕಾತಿಯಲ್ಲಿ ಕಲ್ಯಾಣ ಕರ್ನಾಟಕ ವ್ಯಂಧಕ್ಕೆ ಮೀಸಲಿಟ್ಟಿರುವ ಹುದ್ದೆಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ: ೪4 ತಾಂತ್ರಿಕ ಮಾಹಿತಿಗಾಗಿರುವ ಮೀಸಲಾತಿ ಛೇದಗಳು ವಿವರ:											
	ಮೀಸಲಾತಿ ಹುದ್ದೆಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ	4										
	1) ಮಹಿಳಾ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು	1										
2) ಕೆಳಗಿನ ಗುಂಪುಗಳಿಗೆ ಮೀಸಲಾಗಿಟ್ಟಿರುವ ಹುದ್ದೆಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ	ಹುದ್ದೆಗಳ ವರ್ಗೀಕರಣ											
		ವಾಳ	ಗ್ರಾಹ	ಕಮಾತಿ	ಮಾಸ್ತಿ	ಆರ.ವಿ.				ತೃತೀಯ ಮಂ	ಇತರೆ (ಇ)	ಒಟ್ಟು
						Blindness and low vision	Locomotor disability including cerebral palsy, leprosy, amputee, acid attack victims and muscular dystrophy	Deaf and hard of hearing	Multiple disabilities from amongst persons under clause (a) to (d) including deaf-blindness in the posts identified for each disabilities			
	ಅ) ಪ್ರವರ್ಗ-I	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	1
	ಆ) ಪ್ರವರ್ಗ-IIಎ	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	ಇ) ಪ್ರವರ್ಗ-IIಬಿ	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	ಈ) ಪ್ರವರ್ಗ-IIಎ	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	ಉ) ಪ್ರವರ್ಗ-IIಜಿ	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	ಉ) ಪರಿಶಿಷ್ಟ ಜಾತಿ	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	ಉ) ಪರಿಶಿಷ್ಟ ಜಂಗಡಿ	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	1
ಉ) ಸಾಮಾನ್ಯ ಅರ್ಹತೆ	1	0	0	0	0	0	0	0	0	1	2	
	ಒಟ್ಟು	1	0	0	0	0	0	0	0	0	3	4

ಸಹಾಯಕ ಪ್ರಾಧ್ಯಾಪಕರ ಹುದ್ದೆಗಳ ಭರ್ತಿಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿ ವೇರ ಮೀಸಲಾತಿ (Vertical Reservation) ಮತ್ತು ಸಮತಲ ಮೀಸಲಾತಿ (Horizontal Reservation) ಛಂದಾಗುವುದು ಎಂಬುದನ್ನು ಹಂಚಿಕೆ ಮಾಡಲಾಗಿರುವ ಮೇಕಳಾಂಶ ದಿಂಧುಗಳ ವಿವರ

ವಿಷಯ: ಕರ್ತೃತ್ವ

ಭರ್ತಿ ಮಾಡಲಾಗಿರುವ ಒಟ್ಟು ಹುದ್ದೆಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ: 51

1 ಪ್ರಸ್ತುತ ಸೇವಾಕಾಲದಲ್ಲಿ ವಿಶ್ವಕವ ವ್ಯಂಧಕ್ಕೆ ಮೀರಲಿಟ್ಟಿರುವ ಹುದ್ದೆಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ: 45
ಹಂಚಿಕೆ ಮಾಡಲಾಗಿರುವ ಮೀಸಲಾತಿ ದಿಂಧುಗಳ ವಿವರ:

ಮೀಸಲಾತಿ ಹುದ್ದೆಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ	45										
1) ಮೀಸಲಾತಿ ಹುದ್ದೆಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ	17										
2) ಕೆಲಸದ ಸಂಖ್ಯೆಗಳಿಗೆ ಮೀಸಲಾತಿಗಾಗಿರುವ ಹುದ್ದೆಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ	ಹುದ್ದೆಗಳ ವರ್ಗೀಕರಣ										
	ಪಾಲ	ಗೃಹ	ಕರ್ಮಾಳ	ಮಾನ್ಯ	ಆರ್.ಸಿ.				ಶ್ರೇಣಿ-೦೦೧	ಇತರೆ (ಎಂ)	ಒಟ್ಟು
					Blindness and low vision	Locomotor disability including cerebral palsy, leprosy cured, dwarfism, acid attack victims and muscular dystrophy	Deaf and hard of hearing	Multiple disabilities from amongst persons under (a) to (d) including deaf-blindness in the persons identified for such disabilities			
ಅ) ಪ್ರವರ್ಗ-1	0	1	0	0	1	0	0	0	0	0	2
ಆ) ಪ್ರವರ್ಗ-1ಎ	3	2	0	1	0	0	0	0	0	1	7
ಇ) ಪ್ರವರ್ಗ-1ಬಿ	1	1	0	0	0	0	0	0	0	0	2
ಈ) ಪ್ರವರ್ಗ-1ಸಿ	1	1	0	0	0	0	0	0	0	0	2
ಉ) ಪ್ರವರ್ಗ-1ಸಿಎ	1	1	0	0	0	0	0	0	0	0	2
ಊ) ಪರಿಶಿಷ್ಟ ಜಾತಿ	3	1	0	1	0	0	0	0	0	1	6
ಋ) ಪರಿಶಿಷ್ಟ ಪಂಗಡ	1	1	0	0	0	0	0	0	0	0	2
ೞ) ಸಾಮಾನ್ಯ ಅರ್ಹತೆ	7	5	1	2	0	1	0	0	1	5	22
ಒಟ್ಟು	17	13	1	4	1	1	0	0	1	7	45

[illegible]

ಪರಾವರ್ತಿತ ಪ್ರಾಧಿಕಾರ ಹುದ್ದೆಗಳ ಲೆಕ್ಕಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ನೇರ ಮೀಸಲಾತಿ (Vertical Reservation) ಮತ್ತು ಸಮಾನ ಮೀಸಲಾತಿ (Horizontal Reservation) ನಿಗದಿಗನುಸಾರ ಜಂಟಿ ಮಾಹಿತಿಗಾಗಿರುವ ಮೀಸಲಾತಿ ಶೇಕಡೆಗಳ ವಿವರ

ವಿಷಯ: ಎಲೆಕ್ಷನ್												
ಛೇದನಾ ಮಾರ್ಗದಿಂದ ಒಟ್ಟು ಹುದ್ದೆಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ: ೩೪												
1	ಸ್ವಲ್ಪತಃ ನೇಮಕಾತಿಯಲ್ಲಿ ಮಿಕ್ಕಿರುವ ವ್ಯಂಜನಕ್ಕೆ ಮೀಸಲಿಟ್ಟಿರುವ ಹುದ್ದೆಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ: ೩೪ ಜಂಟಿ ಮಾರ್ಗದಿಂದ ಮೀಸಲಾತಿ ದಾಖಲೆಗಳ ವಿವರ:											
ಮೀಸಲಾತಿ ಹುದ್ದೆಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ		4										
1) ಮಹಿಳಾ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು		2										
2) ಕೆಳಗಿನ ಗುಂಪುಗಳಿಗೆ ಮೀಸಲಿಟ್ಟಿರುವ ಹುದ್ದೆಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ		ಹುದ್ದೆಗಳ ವಿವರಣೆ										
		ಮಾ	ಸ್ತ್ರ	ಸಮಾ	ಮಾಸ್ತ್ರ	ಅಂ.ಎ				ಪ್ರತಿಯ ಲಿಂಗ	ಇತರೆ (ಇ)	ಒಟ್ಟು
						Blindness and low vision	Locomotor disability including cerebral palsy, leprosy cured, dwarfism, etc. and/or physical handicap	Deaf and hard of hearing	Multiple disability from amongst persons under clause (a) to (d) including deaf-blindness in the same identified for each disabilities			
ಅ) ಪ್ರವರ್ಗ-1		0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
ಆ) ಪ್ರವರ್ಗ- IIa		1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1
ಇ) ಪ್ರವರ್ಗ- IIb		0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
ಈ) ಪ್ರವರ್ಗ- IIc		0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
ಉ) ಪ್ರವರ್ಗ- IIId		0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
ಏ) ಪರಿಶಿಷ್ಟ ಜಾತಿ		1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1
ಐ) ಪರಿಶಿಷ್ಟ ಪಂಗಡ		0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
ಇ) ಸಾಮಾನ್ಯ ಆರ್ಥಿಕ		0	1	1	0	0	0	0	0	0	0	2
ಒಟ್ಟು		2	1	1	0	0	0	0	0	0	0	4

ಸಹಾಯಕ ಪ್ರಾಧ್ಯಾಪಕರ ಹುದ್ದೆಗಳ ಭರ್ತಿಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ ವೇರ ನಿರ್ದೇಶನ (Vertical Reservation) ಮತ್ತು ಸಮತರ ನಿರ್ದೇಶನ (Horizontal Reservation) ದಿಂಡುಗಳಲ್ಲಿಯ ನಿರುಪಾಧಿಕಾರ ಹಂಚಿಕೆ ಘೋಷಣೆಗಾಗಿರುವ ಮೀಸಲಾತಿ ದಿಂಡುಗಳ ವಿವರ

ವಿಷಯ: ಗಣಿತ ವಿಜ್ಞಾನ

ಭರ್ತಿ ಮಾಡಬೇಕಾಗಿರುವ ಒಟ್ಟು ಹುದ್ದೆಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ: 35

1) ಪ್ರಸ್ತುತ ನಿರ್ದೇಶನದಲ್ಲಿ ಮಿಕ್ಕೂಟ ವೃಂದಕ್ಕೆ ಮೀಸಲಿಟ್ಟಿರುವ ಹುದ್ದೆಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ: 33
ಹಂಚಿಕೆ ಮಾಡಬೇಕಾಗಿರುವ ಮೀಸಲಾತಿ ದಿಂಡುಗಳ ವಿವರ:

ಮೀಸಲಾತಿ ಹುದ್ದೆಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ	33										
1) ಮಹಿಳಾ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು	9										
2) ಕೆಳಗಿನ ಗುರುತುಗಳಿಗೆ ಮೀಸಲಿಟ್ಟಿರುವ ಹುದ್ದೆಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ	ಹುದ್ದೆಗಳ ವರ್ಗೀಕರಣ										
	ವಕಿ	ಗೃಹ	ಕನಿಷ್ಠ	ಮಾನ್ಯ	ಆರ್.ವಿ.				ಶೈಕ್ಷಣಿಕ ದಿಂಡು	ಇತರೆ (ಸಾ)	ಒಟ್ಟು
					Blindness and low vision	Locomotor disability including cerebral palsy, leprosy cured, dwarfism, acid attack victims and muscular dystrophy	Deaf and hard of hearing	Multiple disabilities from amongst persons under clauses (a) to (d) including deaf-blindness in the posts identified for each disabilities			
ಅ) ಪ್ರವರ್ಗ-I	0	1	1	0	0	0	0	0	0	0	2
ಆ) ಪ್ರವರ್ಗ-IIa	1	2	0	1	0	0	0	0	0	1	5
ಇ) ಪ್ರವರ್ಗ-IIb	0	1	1	0	0	0	0	0	0	0	2
ಈ) ಪ್ರವರ್ಗ-IIc	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0	1
ಉ) ಪ್ರವರ್ಗ-IIIa	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0	1
ಊ) ಪರಿಶಿಷ್ಟ ಜಾತಿ	2	1	0	1	0	0	0	0	0	1	5
ಋ) ಪರಿಶಿಷ್ಟ ಪಂಗಡ	0	0	0	1	0	0	0	0	0	0	1
ಈ) ಕಾಮಾನ್ಯ ಅರ್ಹತೆ	5	4	1	1	0	0	0	1	0	4	16
ಒಟ್ಟು	8	11	3	4	0	0	0	1	0	6	33

ಪ್ರಸ್ತುತ ನೀಮಾಣತೆಯಲ್ಲಿ ವಿಶ್ವಕರ್ಮ ಪುಂಜರ ಗ್ರಾಂ -1 ಪುಂಜಕ್ಕೆ ಮೀಸಲಿಟ್ಟ ಹುದ್ದೆಗಳು : 02 ಹಂಚಿಕೆ ಮಾಡಲಾಗಿರುವ ಮೀಸಲಾತಿ ವಿವರಗಳ ವಿವರ:											
ಮೀಸಲಾತಿ ಹುದ್ದೆಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ	2										
1) ಹಿಡಿತ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು	1										
2) ಶಿಕ್ಷಣ ಗುಂಪುಗಳಿಗೆ ಮೀಸಲಾಗಿರುವ ಹುದ್ದೆಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ	ಹುದ್ದೆಗಳ ವರ್ಗೀಕರಣ										
	ಮತ	ಸ್ವರಾ	ಕರಾಳ	ಮಾನ್ಯ	ಅಂ.ವಿ.				ಪ್ರವೀಣರು ಲಿಂಗ	ಇತರೆ (ಮ)	ಒಟ್ಟು
					Blindness and low vision	Locomotor disability including cerebral palsy, leprosy curee, dwarfism, and orthoedic defects and muscular dystrophy	Deaf and hard of hearing	Multiple disabilities from congenital persons under clause (a) to (d) including deaf-blindness in the points identified for each disabilities			
ಅ) ಪ್ರವರ್ಗ-I	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
ಆ) ಪ್ರವರ್ಗ-IIಎ	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
ಇ) ಪ್ರವರ್ಗ-IIಬಿ	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
ಈ) ಪ್ರವರ್ಗ-IIIಎ	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
ಉ) ಪ್ರವರ್ಗ-IIIಬಿ	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
ಊ) ಪರಿಶಿಷ್ಟ ಜಾತಿ	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
ಋ) ಪರಿಶಿಷ್ಟ ಪಂಗಡ	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	1
ಋ) ಕಾಮಗಾರಿ ಅರ್ಹತೆ	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1
ಒಟ್ಟು	1	0	0	0	0	0	0	0	0	1	2

ಸಹಾಯಕ ಪ್ರಾಧಿಕಾರ ಹುದ್ದೆಗಳ ಛೇದನ ಸಂಬಂಧಿಸಿ ವೇರ ನಿರ್ವಹಣಾ (Vertical Reservation) ಮತ್ತು ಸಮಕರ ನಿರ್ವಹಣಾ (Horizontal Reservation) ನಿರ್ದೇಶನವು ನಿಯಮಾನುಸಾರ ಹಂಚಿಕೆ ಮಾಡಲಾಗಿರುವ ನಿರ್ವಹಣಾ ನಿರ್ದೇಶನ ವಿವರ

ವಿಷಯ: ಸಂಪನ್ಮೂಲ

ಛೇದನ ಮಾಡಲಾಗಿರುವ ಒಟ್ಟು ಹುದ್ದೆಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ: 06

1) ಪ್ರಸ್ತುತ ನಿರ್ವಹಣಾಧಿಕಾರಿ ವಿಶ್ವಕೂಲದ ವೃಂದಕ್ಕೆ ನಿರ್ವಹಣಾಧಿಕಾರ ಹುದ್ದೆಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ: 06
ಹಂಚಿಕೆ ಮಾಡಲಾಗಿರುವ ನಿರ್ವಹಣಾ ನಿರ್ದೇಶನ ವಿವರ:

ಮಾನ್ಯತೆಯ ಹುದ್ದೆಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ	6											
1) ಮಹಿಳಾ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು	2											
2) ಕೆಳಗಿನ ಗುರುತುಗಳ ನಿರ್ವಹಣಾಧಿಕಾರಿ ಹುದ್ದೆಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ	ಹುದ್ದೆಗಳ ವರ್ಗೀಕರಣ											
	ವಯಸ್ಸು	ಗೃಹ	ಕುಟುಂಬ	ಮಾತೃ	ಅಂ.ವಿ.				ಪ್ರವೇಶದ ಲಿಂಗ	ಇತರೆ (ಇಂ)	ಒಟ್ಟು	
					Blindness and low vision	Acromator disability including ectoplasm, epilepsy, cured, diabetes, acid attack victims and muscular dystrophy	Deaf and hard of hearing	Multiple disabilities from amongst persons under chapter (a) to (d) including deaf blindness in the grade identified for each disability				
ಅ) ಪ್ರವರ್ಗ - I	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
ಆ) ಪ್ರವರ್ಗ - IIa	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	1	
ಇ) ಪ್ರವರ್ಗ - IIb	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	1	
ಈ) ಪ್ರವರ್ಗ - IIc	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
ಉ) ಪ್ರವರ್ಗ - IIId	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
ಋ) ಪರಿಶಿಷ್ಟ ಜಾತಿ	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	
ೠ) ಪರಿಶಿಷ್ಟ ಪಂಗಡ	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
ಇ) ಸಾಮಾನ್ಯ ಅರ್ಹತೆ	1	1	0	0	1	0	0	0	0	0	3	
ಒಟ್ಟು	1	1	0	0	1	0	0	0	0	2	6	